

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トゥヴァル国向公共事業推進用機材

購入費 3,030,000 円

輸送費 1,665,614 円

現地調達費 0 円

合計 4,695,614 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
965	不二機工	入札	58.11.16	59.3.10	ピックアップトラック	鈴木自動車	SJ410KLN	左ハンドル, AMラジオ, 4輪駆動, 1000cc, ガソリン車, ボディカラー: 白 積載量: 400~500kg	757,500	4台	3,030,000	2,943,600		

事業費 機材供与費

(予算: 当年度, 繰越)

件名 ザイール国向橋梁建設関連用機材

購入費 5,119,000 円

輸送費 655,294 円

現地調達費 0 円

合計 5,774,294 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
966	日産トレーディング	入札	58.12.14	59.3.31	日産セドリック ステーションワゴン	日産自動車	WPLY-30FH -15	3000ccガソリンエンジン (付属品) エアコンディショナー, ラジオ, カセットステレオ, マニュアルト ランスミッション5スピード	1,932,000	2	3,864,000	4,376,000		
967	徳川文具	随契	58.12.14	59.3.20	コピーマシン	三田工業	PC-121	用紙 キット }含む	445,000	1	445,000	445,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 3,090,000 円

輸送費 2,027,595 円

現地調達費 0 円

合計 5,117,595 円

件名 ホンジュラス国国家社会福祉協議会向身体障害者訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	鳩物産	入札	58.12.10	59.1.25	単価 100,000 円以上の該当品なし。									

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,400,000 円

輸送費 698,236 円

現地調達費 0 円

合計 8,098,236 円

件名 シンガポール国コロンプランスタッフカレッジ向ミニ・コンピューターシステム機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
968	徳川文具店	随契	58. 8. 24	58. 9. 26	パーソナルコン ピューター	キヤノン	A5-100M		420,000	4台	1,680,000			
969					"	"	AS-100C				620,000			
970					フロッピーデスク	"	A-1300		300,000	5台	1,500,000			
971					ドットインパクト プリンター	"	A-1200		120,000	1台	120,000			
972					"	"	DP-7RGS			1台	710,000			
973					グラフィックプ リンター	"	A-1210			1台	200,000			
974					電子 タイプライター	"	AP-400		315,000	2台	630,000			
975					ソフトウェア GW	"		英文ワードプロセッサ		1セット	100,000			

事業費 機材供与費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国向都市廃棄物収集用機材

購入費 0円
 輸送費 6,852,851円
 現地調達費 0円
 合計 6,852,851円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パプア・ニューギニア国羊毛すき機

購入費 6,150,000 円

輸送費 276,454 円

現地調達費 0 円

合計 6,426,454 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
976	丸紅	随契	59. 1. 27	59. 3. 25	サンプル ローラーカード	大和機工(株)	SC-360			1	5,842,500	5,842,500		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セント・ビンセント国向医療用機材

購入費 3,150,000円

輸送費 2,550,060円

現地調達費 0円

合計 5,700,060円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
977	鳩物産	入札	59. 2. 25	59. 3. 20	冷凍冷蔵庫	サンヨー	SR284	230/240V, 50Hz	104,000	30式	3,120,000	3,045,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 リベリア国犯罪捜査用機材

購入費 7,716,000 円

輸送費 495,217 円

現地調達費 0 円

合計 8,211,217 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
978	不二機工	入札	59. 2. 29	59. 3. 15	印画乾燥機	(株) F C	JRC-85			1	185,600	180,000		
979					被疑者写真撮影装置	マ ミ ヤ	マスタープロII	マミヤプレス 100m/m F3, 5, 三脚フード, ホルダー, フィルター		1	152,000	146,000		
980					鑑定用カメラ	マ ミ ヤ		ユニバーサルプレス ストロボ, サンバック, オートズ △4,800, 単2, 充電器		1	154,300	149,200		
981					現場用カメラ	ニ コ ン		・ニコンFE250m/m F1-4- ケース付 ストロボスピードライト SB- 16Bフード ・ニコンFM ₂ , 50m/m F1-4 ケース付 ストロボスピードライト SB- 16B	329,300	2	658,600	634,600		
982					スライド映写機	キ ャ ビ ン	キャビンSP III	三脚付スクリーン TB-100		1	148,690	129,000		
983					顕微鏡 (撮影装置)	ニ コ ン				1	460,800	460,000		
					1 実体顕微鏡	"	SM210-3			1	155,400	146,000		
					2 反射照明装置	"				1	710,000	700,000		
					3 撮影装置・自			ポラロイド撮影装置付		1				

件名 リベリア国犯罪捜査用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
984					動露光装置									
					指紋拡大投影機	PSインダストリー	PS53A				542,440	539,000		
985					現場指紋採取セット	"	PS176		102,240	2	204,480	199,400		
986					指紋反転転写器	"	PS148			1	750,000	709,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 西サモア国向工業高校用機材

購入費 0円

輸送費 414,923円

現地調達費 0円

合計 414,923円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エチオピア国向水資源用機材

購入費 0円

輸送費 297,519円

現地調達費 0円

合計 297,519円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,090,000円
 輸送費 5,226,278円
 現地調達費 0円
 合計 10,316,278円

件名 ポリビア国向水産養殖用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
987	ニチモウ	入札	58. 6. 3	58. 6. 25	活質用 稚魚網地完成品			3×3×3m	120,000	3セット	360,000	225,000		

(項) 保 健 医 療 協 力 費

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,049,460 円

輸送費 581,912 円

現地調達費 0 円

合計 24,631,372 円

件名 バングラデシュ循環器病対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
988	大協器械製作所	入随	58.11.4	59.1.31	スパイロメーター	フクダ産業	7-10177	220V, 50Hz (特別付属品) マウスピース50ヶ入5ヶ, ふき こみチューブ1ヶ, 記録紙		1	380,000	380,000		
989					微量持続注入器	アトム	R-100	自動輸液ポンプ 220V, 50Hz 標準付属品付		1	263,200	263,200		
990					超音波診断 装置用プローブ	東芝	PS-24B	東芝SSH-10A用		1	765,000	765,000		
991					3チャンネル 心電計	フクダ電子	FD-35	220V, 50Hz 標準付属品付 (特別付属品) ・患者ケーブル 2 ・電源ケーブル 2 記録用ペン, ベルト付四肢誘導 胸部誘導		1	1,050,000	1,050,000		
992					心電計モニター	三栄	2E31A	オルティオスーパー標準付属品付 220V, 50Hz (特別付属品) 台車		1	1,300,000	1,300,000		
993					除細動器	"	3M01	カルティオバック標準付属品付 220V, 50Hz		1	1,358,700	1,358,700		

件名 Bangladesh 循環器病対策 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
994					人工肺ベント用 チューブ	泉 工 医 科		(特別付属品) 台車 大人用対外電極 1:45210 小人用 " 1:45211 大人用直接電極 1:45038 小人用 " 1:45037 20F, 18F, 14F		1式	150,000	150,000		
995					輸注ポンプ	ア ト ム	501B	標準付属品及び車両架台付 220V, 50HZAC 50mlシリンダー用	231,750	2	463,500			
	東 邦 薬 品	随注	58.10.7	58.11.17	(100,000円以上の該当品目なし)									

事業費 保健医療協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,060,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,060,000 円

件名 Bangladesh 国立眼科研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
996	村中医療	入札	59. 1. 6	59. 3. 31	アルゴンレーザー光凝固装置	ニデック	AC-3500G	水冷式 ハーフストレイトスリップランプ 900付 (特別付属品) 浄水装置		1式	10,000,000	10,300,000		
997					クセノン光凝固装置	ニデック	XC-550A-C	標準付属品付		1式	2,780,000	2,800,000		
998					視野計	イナミ	MK-70ST	ゴールドマン型		1台	1,000,000	1,050,000		
999					全面均斉検眼レンズ	半田屋		キャビネット型		5組	2,630,000	2,495,000		
1000					リース氏スクリーン	スイスリース社	AU-RY181			1台	1,100,000	1,100,000		
1001					手術用顕微鏡 (眼科用)	東京光学		1ビームスピリッター付 2モーターズームタイプ 345°低視接眼レンズ付 4助手用顕微鏡(同軸) トプコン OMS-300, TVリレー レンズ付		1台	3,000,000	2,998,200		
1002					手術用顕微鏡 カラービデオシステム		DXC-1850P	PAL方式 1.手術用顕微鏡用ビデオカメラ 2.3/4" Uマッパ標準VTR		1セット	3,430,000	3,186,000		

件名 Bangladesh 国立眼科研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1003					眼模型	ソムソ	PVM-2000PS 3.20"モニターテレビ PM-500 4.VTRリモートコントロール HCM-2000PS 5.マイクロホン10m延長ケーブル付 EC-10T 6.ケーブル一式 KCA-60 7.ビデオテープ5巻 CS-4W 8.カメラアダプター 9.サイドデスクコンソールキャスター付								
							CS1/1 眼球構造模型 1個 CS-2 眼球眼腔模型 " CS14 眼腔正中断面模型 " CS-240EC 冷却能力 5600Kcal/h 冷却面積 29-45㎡ 配管パイプ4m付 セパレートタイプ								
1004					空調装置	ナショナル									

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,551,200円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 35,551,200円

件名 ビルマ国感染症研究対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	スズケン	入随	59. 3. 8	59. 4. 28	単価100,000円	以上の該当品目なし								
	スズケン	随注	59. 3. 8	59. 3. 31	"									
1005	ヘリオ	入札	59. 2. 13	59. 5. 15	フードミキサー	宮坂機械	RM-04	処理量 124kg/Batch 混合時間 5min/Batch 220V, 3.7kW		1式	1,780,000	1,780,000		
1006					ウルトラディープフリーザー	荏原	ESL-300A	-85℃まで可能		1式	1,650,000	1,650,000		
1007					安全キャビネット	池本	104013ECII	細菌学用 バイオバザード対策用		1式	2,320,000	2,320,000		
1008					タールニクスサーキュレーター	ヤマト化学	CTE24A	温度範囲 -10℃~70℃, 10ℓ1min 標準付属品付		1式	650,000	650,000		
1009					ドライサーモユニット	大津科学	TA2H	Holding Blocks 15φ×25 " 21φ×16 " 30φ×9		1式	215,000	215,000		
1010					梅毒診断具	池本	2026	ロータリーシェイヤー20~200rpm タイマー 0~30分 標準付属品付		1	270,000	270,000		

件名 ビルマ国感染症研究対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
1011					純水製造装置	池本	5071	採水量 1~3ℓ/H 貯水量 20ℓ ①5μmローガードプレフィルター 4本入×3 ②逆透浸カートリッジ 4本 ③三連式ポリッシングカートリッジ 2本×3 ④CO ₂ トラップ 2コ		1式	900,000	900,000		
1012					電子天秤用 レコーダー	長計量	P-4	記録紙 50コ付 PD ² -9000		1式	175,000	175,000		
1013					超音波ビペット 洗浄機	ヤマト	AW31	1ml×264 5ml×216 10ml×136		1	342,000	342,000		
1014					超音波洗浄器	シャープ	MUT-322			1式	1,100,000	1,100,000		
1015					リノリウム	三友工業		2000m/m×30m×25m/m 明白色、接着剤合成F18ℓ入		1式	210,000	210,000		
1016					冷蔵庫	三洋	SR-232F			1	190,000	190,000		
1017					超音波ビペット 洗浄機	ヤマト	AW31	1ml×264, 5ml×216 10ml×136		1	342,000	342,000		
1018					平面フラン器	池本	1021-24	入卵数100~120コ		1	164,000	164,000		
1019					上皿真示天秤	長計量器		PD ₂ 3000W		1	310,000	310,000		
1020					ガラス製蒸留器	池本	1090	採取量 2ℓ/H ホットプレー ト(4604)MA×430℃		1式	128,000	128,000		

件名 ビルマ国感染症研究対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1021					ウォーターバス	ヤマト	BT25	フラスコ・コンデンサー枝管 } 各1ツ 側管 } 同上用スペアパーツ 5° ~ 110℃ MAX温度到達時間 45分 振とう容器架数 130本		1式	137,000	137,000		
1022					自動蒸留製造用 逆浸透フィルター	ヤマト		ヤマトWAR用 逆エレメント 1ヶ ハウジング 1ヶ		1式	300,000	300,000		
1023					振とう培養池 恒温水槽	本	1467	使用温度5° ~ 70° C 温度調節器付		1	440,000	440,000		
1024					精密安定 電源装置	アト	SJ1061	1000V, 200mA		1	135,000	135,000		
1025					上皿直示天秤	長計量器	PD2-3000W			1	310,000	310,000		
1026					Transparent ウォーターバス	太平洋科学	C-630	アクリル水槽 1ヶ 万能置台A ₂ 型 1ヶ		1	200,000	200,000		
1027					乾熱滅菌器	トキワ科学	TF130BS	3相, 220V, スイッチ3~4 切替, 棚板7段, ステンレス 5m/mメッシュ		1	1,350,000	1,350,000		
1028					ビニールアイソ レーター	"	TEI-1	120×60×50cm Blower & filter付 (送風機)	240,000	2	480,000	480,000		

件名 ビルマ国感染症研究対策(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1029										1	110,000	110,000		
1030										1	1,250,000	1,250,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 42,027,500 円

輸送費 2,111,911 円

現地調達費 0 円

合計 44,139,411 円

件名 ビルマ国感染症研究対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1031	九宏薬品(株)	入随	58.12.20	59.2.29	セファデックス G100	フル マシア ジャパン		5009			112,600			
1032	ヘリオ	入随	58.5.9	58.7.15	リノリウム	三友工業		明灰色 2000m/m×30m×25m/m 1巻 接着剤合成 F18ℓ入1缶		1式	210,000			
1033					浸透培養器	大洋科学	C-600			1式	170,000			
1034					超遠心器用 ローター	日立	RP50-2	40ml×8		1式	965,000			
1035					窒素ガス用ポンペ	池本理化		架台キャスター付		1式	100,000			
1036					冷蔵庫	サンヨー	SR232F	317ℓ		1式	138,000			
1037					超音波 ホモジナイザー	池本	1064	チップヘッド φ12, 20, 26m/m付		1式	540,000			
1038					コロニー計算器	池本	2094			1	103,000			
1039					オートクレーブ	平山製作所	HA-3D			1式	386,000			
1040					フロア型ボイリン グステライザー	"	BS56T	56×40×35cm タイマー付		1式	370,000			

件名 ビルマ国感染症研究対策(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格					見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額			
1041					冷 蔵 庫	サ ン ヨ ー	SR-232F		138,000	2台	276,000			
1042					CO ₂ インキュベーター	ナ プ コ	6100	標準付属品付			1式	1,800,000		
1043					レプリカプレーター	ダイナテック		ダイリューター 96本付			1式	640,000		
1044					分光光度計	島津製作所	UV-180	マイクロセル (2) レューター (1) UVランプ 1			1式	1,770,000		
1045					三眼生物顕微鏡	オ リ ン バ ス	BHT312	スペアランプ 6V, 20W HAL 6ヶ付 カメラアタッチメント PM10-35AP-1付			1式	987,000		
1046					電顕用ガラスナイフメーカー	日 新	EM100A				1式	310,000		
1047					万能型デシントレーター	コ ス モ	F-808	蛍光(反射)紫外, 可視域兼用測定, 標準付属品付			1式	1,850,000		
1048					低温恒温水槽	池 本	1852	内寸法26×28×30cm			1式	840,000		
1049					ロータリーシェーカー	"	4321-A	スペア金具10ヶ付			1式	318,000		
1050					乾熱滅菌器	トキワ科学	TF130BS	スイッチ 3~4切替 棚板 7段 ステンレス 5m/mメッシュ 電源 220V, 50Hz, 3相			1式	1,340,000		

事業費 保健医療協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,732,720 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,732,720 円

件名 ビルマ製薬研究開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量	金額			
	フナコン薬品(株)	入随	59. 1. 24	59. 3. 31	単価100,000円以上の該当品目なし。								
1055	風 雲 堂	入札	59. 3. 2	59. 10. 20	ロータリーエバン ボレーター		(特別付属品) フラスコ 25ml×5 50ml×5 100ml×5 同上用ジョイントアダプター2ヶ		1式	275,000	275,000		
1056					ビンフォルサ ンプラー	池 本	1044		1式	255,300	255,300		
1057					ユニット恒温水 槽	"		ステンレス, 断熱水槽付 300×400×200	1式	153,200	153,200		
1058					電気バリカン	夏 目	E20	小動物用 替刃40,30,15,10各10枚付	1	199,000	199,000		
1059					サーモナイフ	"	E23		1	245,000	245,000		
1060					パーソナルコン ピューターシス テム	N E C 他		(内 訳) 本体 ディスプレイ 同上用ケーブル フロッピーディスク	1式	1,383,000	1,383,000		

件名 ビルマ製薬研究開発センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
1061					錠剤製造機	菊水	LEC13 PC-80S-31 PC-8098 FP-80 HR15	フロッピーデスク用ケーブル フロッピーデスク 同上用ケーブル ドットプリンター 同上用ケーブル ディジーホイールプリンター、キーボード、オートカットフィーダーケーブル、ミニフロッピーデスク AVRトランス、マニュアル取扱説明書								
							上下ホルダー 上枠、下枠、白 }各17			1式	22,576,000	22,576,000				
1062					空冷チラー	大気社	(内訳) 機器類、配管材料、断熱材料、塗装材料、配管用支持金物類、ポンプ小屋用材料、電気工事材料			1式	6,900,000	6,900,000				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,474,000円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 16,474,000円

件名 インドネシア北スマトラ地域保健対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1063	関東物産	入札	59. 3. 2	59. 5. 31	勝写輪転機	ウチダ	RM-250	220V, 50Hz		1	245,000	298,500		
1064					タイプライター	オリベッティ	MS98-27			1	200,000	213,750		
1065					ハイジエッター	村中医療	JMC-5-10228			1	350,000	350,000		
1066					冷蔵庫	サンヨー	SR-284F			1	219,000	150,000		
1067					タイプライター	オリベッティ	MS-98-18			1	150,000	163,750		
1068					スライドプロジ ェクター	ハニメックス	LALONDE	220V, 50Hz, トランス付		1	104,000	104,000		
1069					地下電気抵抗測 定器	応用地質	ES-G2	(特別付属品) ケーブル800m, 電流電極8本, 乾電池4本, 乾電池箱2コ, バッ テリー1ケ, 充電機1ケ, 工具セ ット1式, メジャーテープ100m, ハンマー4ケ		1式	1,650,000	1,650,000		
1070					単眼顕微鏡	オリンパス	CHC-012W	収納箱付 (特別付属品) 簡易照明装置CH-LSK220V		1式	160,500	160,500		
1071					16%映写機	エルモ	16CL-M0	220V, 50Hz		1	336,000	336,000		

件名 インドネシア北スマトラ地域保健対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1072					ポータブル発電機	デノヨー	GRF35			1	300,000	300,000		
1073					映写スクリーン	エルモ		2.4×3m		1	140,000	140,000		
1074					ビデオテレビ	ビクター	VM-14PSN	220V, 50Hz		1	114,400	114,400		
1075					ビデオカメラ	〃	GX-S9E			1	248,500	264,750		
1076					ビデオレコーダー	〃	HR-2650E9	220V, 50Hz		1式	301,000	301,000		
1077					音声同調スライ ドプロジェクター	ハニメックス	LALONDE	220V, 50Hz トランス付		1	104,000	104,000		
1078					複写機	リコー	FT-4060	ドラム付カセット A3, B4, A4, B5各1ヶ付		1	978,000	1,202,000		
1079					タイプライター	オリベッティ	MS-98-27			1	200,000	213,750		
1080					器具収納棚	村中医療	ST-322	JMC5-16695		1	312,000	315,000		
1081					ディーゼル発電機	久保田	ASK-G120			1	280,000	280,000		
1082					タイプライター	オリベッティ	MS-98-13		135,000	3	405,000	405,000		
1083					ケロセン冷蔵庫	サンヨー	SR-A141K		135,000	3	405,000	405,000		
1084					水中モーターポンプ	日さく	DSM4VX6S	揚水量100ℓ/min 揚程20m 220V, 50Hz, 3φ		1	575,000	475,000		

件名 インドネシア北スマトラ地域保健対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
1085					発電機	日さく	3KVA	DBR-3.5FY 220V, 50Hz, 3φ		1	432,000	382,000		
1086					オートレベル	日本化学	AE-5	三脚付		1	153,000	153,000		
1087					ジープ	日産	WRG 160GFUC	ディーゼルエンジン3300cc ステーションワゴンタイプ, エアコンディション付, JICA マーク入, スペアパーツ10%含		1	2,535,000	2,335,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア北スマトラ地域保健

購入費 0 円

輸送費 428,519 円

現地調達費 0 円

合計 428,519 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 保健医療協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,850,000円
 輸送費 2,570,252円
 現地調達費 0円
 合計 19,420,252円

件名 インドネシア看護教育プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1088	(株ヘリオ)	入札	58.12.20	59.3.31	スライドプロジェクター	丸善	カラーメイト 3346J	トレニックスライブラリー スライド用, 録音/再生, ダスト カバーマイク付, ランプ10ヶ付, トランス付	260,000	4式	1,040,000	1,006,000		
1089					記録式 人工呼吸人形	アイカ	AS200000		310,000	3式	930,000	930,000		
1090					身体検査 器械セット	松吉		(内容) 木下氏聴診器, 簡便検眼レンズ, 検眼鏡, 石原綜合色盲検査表, 石 原式小児用視力表, 有柄反射鏡, 舌圧子, 板状5枚ケース入, フレ ンケル鼻鏡, トレルチェ耳鏡3ヶ 組, 口候頭鏡1~3MIC4277, 口候把柄MIC4280, 異物除 去器MIC3265, 耳鼻用鑷子 ルーツェ無鈎, 万国式環状試視力 表, 耳鼻用捲綿子(鼻用), オト スコープMIC3252, 音叉, 調節子付(ルーツェ), 点眼用ガ ラス棒, 外科用消息子18cm, 巻 尺2m, 溶液用硝子瓶, 遮眼器 MIC731	168,000	5式	840,000	840,000		

件名 インドネシア看護教育プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1091					ポータブル心電計	日本光電	5151E	(特別付属品) ECGクリーム20本, 電源ヒューズ20本, 患者ヒューズ20本, 記録紙20巻	420,000	3式	1,260,000	1,260,000		
1092					吸引器	アトム	D-80		119,000	3	357,000	369,000		
1093					ギャッジベッド	木村寝台	KA-488	マットレス付	157,000	3	471,000	471,000		
1094					騰写輪転機	ライオン	LS-100H	インク・原紙	198,000	3	594,000	891,600		
1095					マイクロバス	日産		15人乗, ディーゼルURVAN, 色:白, ラジオ・エアコン・スペアタイヤ・サイドミラー・標準工 具付	1,560,000	3台	4,680,000	5,025,000		
1096					回診車	アトム	RO-6775		180,200	4	720,800	732,000		

事業費 保健医療協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 37,485,000円
 輸送費 2,684,318円
 現地調達費 0円
 合計 40,169,318円

件名 インドネシア国薬品品質管理プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1097	日産トレーディング	入随	58.12.16	59.3.31	日産アーバン マイクロバス	日産自動車	WYGE 23 SFUC	2300cc ディーゼルエンジン, エアコンディショナー・ラジオ 付		1式	1,474,000	1,474,000		
1098					日産パトロール バン	"	VRG 160 SGFUC	3300cc ディーゼルエンジン, エアコンディショナー・ラジオ 付		1式	1,918,000	1,918,000		
1099	村中医療器	随注			ストマッカー	東京科研	Stomacker 400			1	580,000	580,000		
1100	村中医療器	入随	59.1.17	59.3.25	薄層クロマトグラ フフィースキャ ナー	島津	CS-930	(付属品) 蛍光測定用アタッチメント1式, 光源用ランプ各3, シリカゲル薄 層板(メルフ)各5箱 (No.5721, 5626, 5724 蛍光 剤なし)(No.5744, 5715, 5808 蛍光剤入)		1台	3,400,000	3,400,000		
1101					直示分析天秤	"	AEL-160-11			1	700,000	700,000		
1102					上皿天秤	研精工業	EY-220A	(付属品) シリアル出力組込, エプソン用コ ネクター(OP-03), ガラス 風防(OP-04)		1	252,000	252,000		

件名 インドネシア国薬品品質管理プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1103					融点測定装置	ヤマト科学	MP-21	(付属品) シリコンオイル, KF54, KF96, 日局温度計(6本組), 油槽, ヒーター, 毛細管		1	343,000	343,000		
1104					プログラム式 計算機	菱洋電気	HC-20S	カセットレコーダー組込(マイクロカセットドライブ), ミニカセット, ロールペーパー, インクリボン, オペレーションマニュアル, プログラムマニュアル		1	147,000	147,000		
1105					嫌気性培養器	平山製作所	FA-6	(付属品) ジャー, CO ₂ (空ポンペ), 圧力調整機, スチールウール		1	1,152,300	1,152,300		
1106					低温培養器	〃	LP-60		743,600	2	1,487,200	1,487,200		
1107					デジタルコロニ ーカウンター	前田製作所			115,000	4	460,000	460,000		
1108					自動天秤	島津製作所	NL-200P			1	588,000	588,000		
1109					分析天秤	A & D	EY-220A	ガラス風防(OP-04)	220,000	2	440,000	440,000		
1110					上のせ天秤	ヤマト科学	LZ-500		140,000	2	280,000	280,000		
1111					自動制御オート クレーブ	平山製作所	Mcd-1	ヨコ型, 二重缶体, 滅菌乾燥用		1	1,195,000	1,195,000		
1112					電気ふ卵器	サクラ精機	IF-5		701,100	3	2,103,300	2,103,300		

件名 インドネシア国薬品品質管理プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1113	島津製作所	入札	58.12.20	59.3.10	乾熱器	サクラ精機	HE-31		423,000	2	846,000	846,000		
1114					冷凍機	田葉井(製)	PF-210			1	1,554,600	1,554,600		
1115					嫌気培養器	東海医理科	1028	嫌気ガス用ポンペ(ガス入)付 窒素 "		1	4,410,000	4,410,000		
1116					紫外線分光光度計	池本理化	ANA-72V			1	680,000	680,000		
1117					高速液体クロマトグラフ	島津	2C-5A			1台	953,580	970,000		
1118					紫外分光光度計 検出器	"	SPD-2A			1台	836,250	833,000		
1119					データ処理装置	"	C-RIB			1台	673,500	588,000		
1120					カラム恒温槽	"	CTO-2A			1台	499,500	460,000		
1121					レオダイン製試料導入装置	"	10cl		163,000	3台	489,000	489,000		
1122					自記分光光度計	"	OV-240			1台	1,561,750	1,561,750		
1123					赤外線分光光度計	"	IR-435			1台	2,301,560	3,381,000		

件名 インドネシア国薬品品質管理プロジェクト(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1124	理学電機(株)	入札	58. 12. 27	59. 3. 10	示査走査熱量計		サーモフレックス (内訳) DSC		1式	1,800,000	2,090,000			
							8221A1 DTA本体部		1					
							8286A2 2ペンレコーダー		1					
							8448B1 DTA電気炉ユニット		1					
							8507B1 TG-DSC試料ホルダーユニット		1					
							8268A1 プログラム式温度コントローラー (PTC-10A)		1					
							8356E1 DTA回路ユニット		1					
							8357C1 DSC回路ユニット		1					

事業費 保健医療協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 41,800,000 円
 輸送費 655,962 円
 現地調達費 0 円
 合計 42,455,962 円

件名 韓国循環器センタープロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	見積価格
1125	GMエンタープライズ	入随	58. 9. 30	59. 2. 29	シチチレーン ンカメラ	日立メディコ	RC-SR-1A RC-1C- 1635LF	検出器及びRCT用スタンド コントロールコンソール		1セット	40,184,000	40,184,000		
1126					ふ卵器	サクラ精機	1F-4			1台	505,000	505,000		
1127					恒温水槽	"	KE-2			1台	303,000	303,000		
1128					グローブ乾燥 散粉器	"	G-45DP			1台	808,000	808,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,863,000 円

輸送費 3,803,886 円

現地調達費 5,499,416 円

合計 31,166,302 円

件名 ネパール西部地域公衆衛生対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1129	風雲堂	入随	58. 8. 22	58. 11. 15	光電比色計 (分光光度計)	日立	100-10	波長範囲: 200~900nm (紫外・可視用) バンド巾: 7nm 波長表示, 測光表示: 回転ドラム 目盛, 測定レンジ: 0~100%T 0~1 > Abs 0~2 > Abs 波長精度: 1.5nm, 光源: D ₂ ランプ, Wランプ, その他測定表示 メーター及び標準付属品付		1式	712,950	700,000		
	東邦薬品	随注	58. 9. 30	58. 10. 3				薬品の梱包代			670,000			
1130	豊田通商	随注			トヨタ・ターセルワゴン	トヨタ	AL25RG-ZWFD5	4輪駆動, ガソリン型, 右ハンドル, ワゴン型, スベヤタイヤ(フロント1, リア-2)		1台	1,408,000	1,408,000		
	東邦薬品	入札	58. 8. 15	58. 9. 12	100,000円以上の該当品目なし。									

事業費 保健医療協力費
(予算; (当年度), 繰越)

購入費 34,512,000円
 輸送費 1,967,543円
 現地調達費 0円
 合計 36,479,543円

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1131	島津製作所	随契	59. 1. 6	59. 3. 31	回診用コンデンサー式	島津製作所	MC125L-30	(構成) 高電圧装置部, X線管保持及び台車部, サークレックス, 可動絞り		1式	5,145,000	5,145,000		
1132	瑞穂医科工業(株)	入札	59. 3. 14	59. 5. 31	超音波洗浄装置	サクラ	US-201S	バスケット5ヶ, 洗剤20Kg(付属)		1	2,120,000	2,100,000		
1133					乾燥滅菌機	サクラ	HE-21			1	375,000	370,000		
1134					カテーテル洗浄装置	サクラ		一搬付属品一式付		1	805,000	760,000		
1135					シーラー	富士	FI-300		115,000	2	230,000	226,100		
1136					エチレンオキサイド滅菌装置	ヤヨイ	YGS-C	カートリッジ600ヶ付		1	1,800,000	1,740,000		
1137					電気メス装置	シーメンス	704B	ICタイプ, ラジオトーム	2,419,000	2	4,838,000			
1138					手術用具セット	ミズホ				1	4,000,000			
1139					人口呼吸装置	アコマ		スタンド付	640,000	3	1,920,000	1,890,000		
1140					リカバリーストレッチャー	キムラ	KA-888		540,000	4	2,160,000	2,160,000		

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1141					除細動装置	三菱測器	3M01			1	1,490,000	1,472,500		
1142					呼吸装置	ミズホ	MSP-103A	電動携帯用		2	290,000	293,400		
1143					患者用ベット	パラマウント	KK-613			7	1,855,000	1,841,000		
1144					低体温冷却加温装置	アイカ	700	低体温ブランケット(大中小2組)		1	2,210,000	2,178,000		
1145					手術用補助灯	山田	MR250			2	310,000	308,000		
1146					幼児用ゆりかご	アトム	CM-5746			2	246,000	240,000		
1147					酸素分析器	アトム	OX-35			3	390,000	364,500		
1148					吸引装置	泉工医科	MR-8			3	441,000	429,000		
1149	日産レーディング	入札	58. 8. 15	58. 11. 30	NISSAN PATROL AMBULANCE	日産自動車		Diesel 3,300cc with Air-Connectioner, Power steering, Moter silen, Fire-extinguzher, Main strecher, Sub strecher, Red story lamp, Hand-lamp, Medicine box, Oxgen resuscitator, Spot light, Hook, Frosted glass, Curtain, Red cross mark, Lettering.		1式	2,454,000	2,452,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ネパールドリフバン大学医学部

購入費 3,966,800 円

輸送費 3,834,768 円

現地調達費 0 円

合計 7,801,568 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
1150	中村医療器	入札	58. 3. 9.	58. 5. 16	耳鼻科治療ユニット	モリタ	Aurist			1	930,000	900,000		
1151					ネブライザーユニット	ナガシマ		簡易型		1	420,000	412,000		
1152					オーディオメーター	RION	A4-68			1	292,600	285,000		
1153					点眼瓶装置	半田屋	HD-991	J.M.C.6-13192	106,100	3	318,000	312,000		
1154					眼科用光学器械台	高田	ES-013		106,100	3	318,000	312,000		
1155					膀胱洗滌装置 スタンド	武井医科		シャーネー氏膀胱洗滌装置, 洗滌用ボトル4本, 保温ユニット付		1	458,000	449,500		
1156					冷凍手術器 セット	アトム	MT-500	(付属品) 圧力調整器, スタンド各1, CO ₂ シリンダー(3.4.1)3ヶ		1	650,000	637,900		
1157					コルボスコープ	アトム	IV	(付属品) 腔鏡3ヶ, 頸管鉗子2ヶ		1	402,000	394,200		
1158					電気冷蔵庫	サンヨー	MPR-110		143,000	2	286,000	280,000		
1159					酸素投与装置 セット	大和儀器		10ℓ用シリンダートラック, 酸素流量計, 加湿瓶付, シリンダーセット	172,000	2	344,000	338,000		

件名 ネパールトリフバン大学医学部(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1160					ポータブル吸引器	瑞 穂 医 科	MSP-103A	移動用カート付属	158,000	3	474,000	465,000		
1161					ギブス包帯セット	〃		ギブスカッター4セット、石膏用ナイフESMARCH'S 3ケ、石膏用ハサミBERGMANN'S 3ケ、石膏塗布器三又のもの2ケ、包帯用ハサミBERGMANN'S		1セット	263,900	260,000		
1162					背椎矯正装置			.M.C6-12633Bタイプ		1	350,000	350,000		
1163					電気痙れん治療器	酒 井 医 療	CS-1	アプリータモデルB 2セット付		1	122,400	120,000		
1164					インピーダレスオーディオメーター		RS-			1	1,220,000	1,200,000		
1165					医薬品保冷庫	サ ン ヨ ー	MPR-110			1	144,400	140,000		
1166					洗 瓶 機	三 田 理 化	Z-A	スペアブラシ5本付		1	393,000	385,000		
1167					オートクレーブ	ヤ マ ト	SD-41	内寸300×630mm、乾燥機能付、ガラス器具用ラック3ケ、カスト2ケ		1	634,400	622,000		
1168					乾熱滅菌器	ヤ マ ト	SH-61	40~250℃、スタンド付、内寸W600×D500×H500mm		1	290,000	270,000		
1169					調剤台セット	西 本	set 6	UA-1280+UB-1280+UC-900+UC-375		1セット	250,000	238,000		

件名 ネパールトリブバン大学医学部(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1170					西本	set 64	UA-1280-B50+UB-1280 +UC-450+UC-375(4)+ UC-450		1セット	352,000	345,000			
1171					エースクラップ		バイポーラ凝固, IC使用, 出力 20W, 自動電圧調整器付		1	675,000	662,000			
1172					島津		HL-11 table X-Ray tube cirulex 0.5/1.5U13cn.25 Beam Collimeter R-20 High tension Cable 12cm		1式	8,740,000	8,530,000			
1173					オリンパス	NCS-C	光源ILK-3		1	720,000	708,400			
1174					サンコー	SHK-70A			1	390,000	380,000			
1175					エルマ	E45	試験管立24ヶ付		1	116,300	138,000			
1176					ヤマト	DX-58			1	188,700	100,000			
1177					三洋	SR-284NF	250ℓ以上	168,500	2	337,000	330,400			
1178					サクラ	DM-400-1			1	316,200	310,000			
1179					サクラ	MN-72			1	1,020,000	1,000,000			
1180					ヤマト	WS-22			1	280,500	315,000			
1181					ハナミ	L-2150	コルディナトル(L-3040) 光学台付		1	676,500	663,250			

件名 ネパールトリブバン大学医学部(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
1182					ユーティスコープ	ナ イ ツ	EU	フラッシュブースター付		1	119,000	116,300		
1183					暗 順 応 計	イ ナ ミ	L-160	自動記録方式		1	1,350,000	1,315,000		
1184					細 隙 灯	〃	L-160	ハロゲン灯用		1	623,000	599,200		
1185					臨 床 検 査 用 分 光 光 度 計	日 立	105-40	標準付属品付		1	1,836,000	1,800,000		
1186					油 回 転 真 空 ポ ン プ	ヤ マ ト	PD-52	オイルミストトラップ及び真空オイル2ヶ付		1	190,000	149,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国熱帯医学研究所

購入費 14,689,000円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 14,689,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1187	大協器械	入随	59. 3. 10	59. 5. 15	回転培養器	池本	1011-A	恒温槽内寸法 97×53×67cm ドラム数: 2ヶ, ドラム回転数: 5, 10, 15 / RPH, 培養管装 填数: 400本, 220V, 60 Hz, 標準付属品付(特別付属品) ローラーモーターユニット		1式	1,550,000			
1188					純水製造装置	ミリポア	RO-15	(構成) 1.逆浸透装置本体(ポンプ含) 採水量: 15L/H 圧力: 最大1.4Kg/cm ² , 最小1.4 Kg/cm ² , 供給水量: 60L/H 標準付属品付, 220V, 60Hz 2.PVC製貯水タンク 容量: 50L 3.逆浸透カートリッジ 4.ローガードプレフィルター 5.超純水装置本体, 標準付属品付 220V, 60Hz 6.イオン交換カートリッジ 7.活性炭カートリッジ 8.ミリスタックフィルターユニッ ト 9.架台		1式	1,835,880			

件名 フィリピン国熱帯医学研究所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1189					コーンカウンター	池本	2094DC-3	3ケタデジタル表示, 標準付属品付, 220V, 60Hz	100,000	2式	200,000		
1190					冷水サーキュレーター	エバラ	ECW-6002	冷却能力: 1500Kcal/H 温度範囲: 常温~+5℃ 温度精度: ±0.1℃ 吐出流量: 26人/分 吐出圧力: 0.9Kg/cm ² 標準付属品付, 220V, 60Hz		1式	1,620,000		
1191					フレークアイスメーカー	星崎	F-120B	製氷能力: 100Kg/日 内寸法: 60×80×60cm 標準付属品付, 220V, 60Hz		1式	500,000		
1192					ホモジナイザー	池本	1061HD-2	処理量: 5~500ml タイマー: 0~15分 標準付属品付, 220V, 60Hz (特別付属品) ステンレスコップ		1式	250,000		
1193					エッグパンチ	池本	306A	鶏卵用		1台	190,000		
1194					冷却遠心器用ローター	トミ	3-N	RS-111型用		1台	195,000		
1195					低温恒温器	サクラ	LI-150	内寸法: 62×40×70cm 有効内容量: 150L タナ板: 3枚, 使用温度: -10℃~+50℃, 温度分布: ±1.0℃ 220V, 60Hz		1台	589,000		

件名 フィリピン熱帯医学研究所(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1196					超遠心機用 ツールローター	日立	RPZ-35T	日立70P-72型用 アールアタッチメント ルーロンシール } 別売		1台	3,700,000			
1197					モンキーケージ	夏目	KN-659C	ステンレス 寸法: 50×60×80cm 給水ビン, エサ箱付	150,000	2台	300,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国地域保健活動

購入費 17,459,880 円

輸送費 989,850 円

現地調達費 0 円

合計 18,449,730 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1198	松吉医科器械(株)	入札	58.12.16	59.3.31	培地滅菌凝固器	サクラ	BM-200	使用温度範囲60℃~90℃ 試験管200本収納型, 220V, 50Hz		1台	644,000	644,000		
1199					全自動 高圧滅菌器	〃	ASV-2401	タテ型 最高圧力: 1.3Kg/cm以上 缶内寸法: 240φ×500%以上 220V, 50Hz		1台	271,800	271,400		
1200					純水製造装置	オルガノ	MA-1	流量: 150L/H以上 処理水規格: 伝導率1s/cm(25℃) 220V, 50Hz		1式	520,000	519,000		
1201					電気冷蔵庫	三洋	SR-284NFR	258L, 220V, 50Hz		1式	190,000	140,000		
1202					水質チェッカー	堀場		220V, トランス付		1台	340,000	297,000		
1203					CO ₂ メーター	池本	8060-4	ダブルレンジ, 0~2000/5000 ppm, 電源: 内蔵バッテリー AC100V, 15VK(AC 22Vアダプター付)		1台	390,000	390,000		
1204					ウォーターバス	ヤマト	BT-25	インキュベーター 使用温度範囲: 室温+5~110℃ 振盪回数: 100回/分 有効寸法250×350×100%		1台	159,000	159,000		

件名 タイ国地域保健活動(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1205							振盪方式水平：40~280rpm 垂直：40~300rpm 外寸法：430×460×460mm AC220V, 50Hz, 1φ	194,000	2式	388,000	388,000			
1206							内寸法：970×520×700mm 220V, 50Hz	514,000	2式	1,028,000				
1207							1回の標本処理数：50枚 外寸法：70×38×62.3cm 220V, 50Hz	611,800		611,800				
1208							両扉式 内寸法：600×500×500mm 220V, 50Hz		1式	300,000	294,400			
1209							内容積150L 内寸法：600×500×500mm 最高温度：220℃, 220V, 50Hz		1式	340,000	340,400			
1210							内寸法：410×245×130mm 使用温度範囲：室温+5℃~110℃ 220V, 50Hz		1台	184,000	184,000			
1211							外寸法：415×350×450mm 振盪数120~350回/分 振幅40%, 220V, 50Hz		1台	266,000	266,000			
1212							最大A4, 縮小拡大付 カセット(A3, A4, B4, B5, A4R, B5R)		1式	984,000	929,000			

件名 タイ国地域保健活動(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1213	クヤマ薬品株式会社	入随	58.12.10	59.3.20	電動裁断器	ライオン	701	ソーター			200,000	200,000		
フィダー										150,000	150,000			
220Vトランス付								1台		350,000	350,000			
1214					腸菌ビブリオ血清	デンカ生研			151,700	2	303,400	303,400		
					K型別用									
1215					病原大腸菌			2ml×38		1	105,500	105,500		
					診断用血清1号									

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,012,100 円

輸送費 1,887,585 円

現地調達費 0 円

合計 23,899,685 円

件名 タイ国看護教育プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1216	日世貿易	入札	58.12.10	59.3.15	モーターバイク	本田技研	C90	86cc, 3速, 単気筒4サイクル 1815×640×975mm, ヘルメット(白)S-10A付	101,000	21	2,121,000			
1217	明治産業	入随	59.1.12	59.4.30	VTR用オンロ	日立電子(株)	V-098			1台	315,000			
1218					スタジオ・カメラ用ドリー	"	TD-13			1	420,000			
1219					VTR(VHS)	"	VT-9900EM			10台	2,476,000			
1220					20インチカラーモニター	"	CMT-2080			20台	3,270,000			
1221					A/V 分配器	"		Input × 1, Output × 4		10台	2,310,000			
1222					ポータブルVTR	"		(VHS) VT-7E		1台	287,000			
1223					ライティングキット	"		UK-10A	(構成) ライト220V, 650W3ヶ スタンド3ヶ, デイフュージョン グラス3ヶ, フィルターホルダー 3ヶ, シングル/ダブルスクリーン 1ヶ, キャリングケース	1式	180,000			

件名 タイ国看護教育プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1224					トランスベアレンシーコピア	岩本商事(株)	ウチダUF-120	100V220V用 ダウントランス付		1式	240,000		
1225					オフセット印刷機	"	リコー1010	AC220V 印刷用紙寸法：最大290×390mm ：最小90×130mm 紙厚：36～135Kg 印刷速度：3,200×6,200/h(5 段切換) カウンター，給紙オートストップ 装置		1式	614,000		
1226					電子プリンター	"	リコーS-3	型式：卓上型，AC220V 製版方式：乾式エレクトロニクス 原稿種類：シート，ブック 原稿サイズ：257×364mm以下 給紙方式：シート手差 帯電方式：ダブルコロナ 露光方式：スリット露光 照明方式：ハロゲンランプ 現像方式：マグネットブラシロー ラー		1式	948,000		
1227					オートプロセッサ	"	リコーFE-2	AC220V，卓上型，上下照射 使用ヒーター：近赤外線ハロゲン ランプ エッチング方式：片面塗布摺擦 乾燥方式：上下照射		1式	293,000		
1228					暗幕	"		窓サイズH1800×W3400(3枚) H600×W3400(4枚)		1式	203,900		

件名 タイ国看護教育プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1229	日産トレーディング	入札	58. 9. 12	58. 11. 30	ブックバインダー	岩本商事(株)	ウチダW	AC220V		1式	450,000			
1230					日産アーバン マイクロバス	日産自動車	WYGE 23SFUCL	2300ディーゼルエンジン、 エアコンディショナー AMラジオ	1,533,000	2	3,066,000	3,066,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ・チュラロンコン大学歯学部

購入費 4,830,000 円

輸送費 554,343 円

現地調達費 0 円

合計 5,384,343 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1231	G.P. エンタープライズ	入札	59. 1. 12	59. 3. 31	パノラマX線装置	森 田	X-102	歯科用直流方式, ベラビューCP, 照射時間0.5~3秒, (7段切換) プッシュボタン方式, 整流: 直流 方式, 標準付属品付, パノラマ用 5, セファロ用5		1式	4,173,000	4,117,000		
1232					自動写真 処理装置	吉 田	AP-100	歯科用 現像液2ℓ, 定着液2ℓ, W667×D391×H574mm, 暗箱 付		1台	657,000	580,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ中央胸部病院

購入費 24,995,516円

輸送費 380,316円

現地調達費 0円

合計 25,375,832円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1233	日本光電工業	随契	59. 1. 31	59. 3. 31	全てICU装置 セントラルモニター	日本光電工業	OGP-7101 A型	8人用		1台	3,828,738			
1234					記録器	"	WT-722R	2-ch	515,040	2台	1,030,080			
1235					ベットサイドモニター	"	OMP-7101	5パラメータ	1,740,000	3台	5,220,000			
1236					血圧用トランスデューサー	"	P-231D	インフュージョン セット付	257,520	3個	772,560			
1237					ビデオプリンター	"	WP-711R	"		1台	835,200			
1238					ベットサイドモニター	"	OMP-7201	5パラメータ キャリングカートKD-701P, 血圧トランスデューサーP-231D インフュージョンセット付		1台	2,505,600			
1239					ポータブル 除細動器	"	TEC-5200B	VC-680G		1台	532,440			
1240					ジェット式 インク書記録器	"	R1J-2108			1台	1,937,490			
1241					テープレコーダー	ソニ	A-89			1台	3,245,000			

件名 タイ中央胸部病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1242					ポリグラフ	日本光電工業(株)	RM-6000	(構成) 1.ラックCM-616G 2.8-ch取容ケース RMP-6018M 3.心電図誘導パネルPC-630G 4.心電図アンプAC-601G 5.生体電気用アンプAB-601G 6.心拍計ユニットAT-610G 7.入力ボックス5512232 8.ジェット式インク書記録器マウ ントキットDR-180G 9.データレコーダ用パネル PJ-681G 10.入力パネルPI-680G 11.ジェット式インク書記録器 RIJ-2108		1台	3,584,356		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイらい研究所

購入費 1,127,150円

輸送費 211,524円

現地調達費 2,121,002円

合計 3,459,676円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	村中医療	随注	59. 1. 25	59. 3. 10	単価100,000円以上の該当品なし。									

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,350,000円

輸送費 1,211,862円

現地調達費 0円

合計 28,561,862円

件名 ヲトナム・チヨールイ病院向特別機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1243	サクラ精機(株)	入札	59. 3. 16	59. 3. 31	高圧蒸気 滅菌装置	サクラ精機	FOA-24S ₃ PC			1台	8,043,492	7,581,000	名柄指定	
1244					DC-DC コンバーター	島津製作所		3T-054A用	187,000	4	748,000	780,000		
1245					サンション ユニット	アコマ	SB-10	110V, 標準付属品付	228,000	2台	456,000	475,300		
1246					ストレッチャー	アトム	JMC-6- 16458	A型ダブルストッパー付	202,000	10台	2,020,000	2,000,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,484,900 円

輸送費 12,023,243 円

現地調達費 0 円

合計 43,508,143 円

件名 トンガ日本/WHO 合同保健衛生検査所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1247	風雲堂	入札	58.10.7	59.1.20	ルームクーラー	H 立	RA-2140C	冷房能力2800 Kcal/H以上 240V, 1φ	172,000	4台	688,000	684,000		
1248					会議室用テーブル	ライオン	CR-15 C-5	2台 > 2台で組合せ		1組	340,000	340,000		
1249					オーバーヘッド プロジェクター	スライダック	FP-K5	スベアハロゲンランプ2ヶ付 ダウントランス付		1式	274,000	274,000		
1250					導電率メーター	セントラル	UC33	3電極方式 0~1900US/cm } 切替方式 0~19900US/cm } 測定 温度補償範囲0℃~50℃ 240V, 50Hz, 1φ		1	250,000	250,000		
1251					濁度計	"	HACM-2100E	240V, 50Hz, 1φ		1	680,000	680,000		
1252					BODインキュ ベーター	池本		温度範囲0℃~50℃ 内法40×40×40cm AC240V, 50Hz, 1φ 温調器スベア1ヶ付		1	980,000	980,000		
1253					マイクロキルダール 窒素定量装置	"		分解, 蒸留, 滴定, 各装置含む 240V, 50Hz, 1φ マントルヒーター付		1	182,000	182,000		

件名 トンガ日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1254					デスカッション顕微鏡	オリンパス	BHS-DO-1	デスカッション装置(BH ₂ -DO-1)鏡筒(BH ₂ -Bi30, BH ₂ -TR30)各1, 対物 splan 4×10×20×40×100×(各1)接眼WHK(10×(2), 10×(1))35-WHK10×(1)NFK3.3×(1)ハロゲンランプスペア6ヶ)付TDO用 " 6ヶ		1	890,950	881,000		
1255					解卵器(台脚付)	ヤマト	IC-62	室温+5℃~60℃内付600×500×500		1	225,000	225,000		
1256					オートクレーブ	平山	HP-15(B)	ハンデークレーブ150φ×3.87ℓ常用1Kg/cm ² (121℃)~2Kg/cm ² (132℃)減菌タイマー~60分		1	160,000	160,000		
1257					炎光光度計	池本	2524 ANA10BL	240V, 50Hz, 1φ		1	560,000	554,000		
1258					自動血球計数装置	日科機	M-430	内訳 本体 1ヶ ダイリユーター1ヶ		1	3,300,000	3,300,000		
1259	アコマ医科工業	入札	58. 8. 4	58. 9. 20	側面実験台	協立製作所	TB-II	1200×750×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	101,500	17台	1,725,500	1,921,000		
1260					側面実験台	"	TB-II	1500×750×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	142,000	12台	1,704,000	1,740,000		

件名 トンガ日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1261						協立製作所	MD-II	1200×750×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	155,800	10台	1,558,000	1,710,000		
1262						"	KF-II	3000×1500×900(2050)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板		1台	828,000	702,000		
1263						"	KF-II	3600×1500×900(2050)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	946,000	5台	4,730,000	3,940,000		
1264						"	TW-II	950×950×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	134,800	6台	828,800	810,000		
1265						"	TB-II	1800×750×900(1110)mm 1850×750×900 " " 本体材質ポリエステル樹脂合板		1台 1台	167,000 167,000	324,000		
1266						"	TB-II	1800×750×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	166,000	2台	332,000	324,000		
1267						"	"	1500×600×900mm 本体材質ステンレスSUS304	222,300	2台	444,600	460,000		
1268						"	"	1500×750×900(1050)mm 本体材質ステンレスSUS304		1台	213,900	225,000		
1269						"	"	1500×750×1800mm 本体材質ステンレスSUS304		1台	211,400	176,000		
1270						"	"	1500×750×900(1050)mm 本体材質ステンレスSUS304		1台	131,600	135,000		

件名 トンガ日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1271					器具保管棚	協立製作所		1520×460×1830mm 本体材質スチールクロムメッキ	353,300	5台	1,766,500	1,760,000		
1272					測定器台	〃	BL-II	1500×750×800mm 本体材質ポリエステル樹脂合板	129,400	5台	647,000	680,000		
1273					天秤台	〃	BU-II	900×750×750mm 本体材質ポリエステル樹脂合板		1台	339,400	345,000		
1274					側面実験台	〃	FB-II	1500×750×900(1110)mm 本体材質ポリエステル樹脂合板		1台	146,800	145,000		
1275	トヨタ自動車	随注	58. 11. 15	59. 1. 31	トヨタ・クレン ーダデラックス ・ステーション ワゴン	トヨタ自動車	RX60RG- XWKDS	2,000cc Cooler, AMRadio, Catalog 3sets Parts catalog 3sets Repair Manual 3sets Owner's Manual 3sets N40L Battery Fr, Seat Belts Rust Proof Tire with Tube Spare Parts (本体価格の10 %) Color White Interior Blue		1台	1,284,900			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルジェリア・オラン科学技術大学 (USTO) 医療センター

購入費 5,945,000円

輸送費 469,878円

現地調達費 0円

合計 6,414,878円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1276	風雲堂	入札	58.12.10	58.12.15	アルゴンレーザー 共振管	ニデック	95-N			1式	4,420,000	4,300,000		
1277					スポットサイズ 表示装置	"				1	164,400	160,000		
1278					定電圧装置					1	318,500	310,000		
1279					光学系・術者 保護フィルター					1	147,000	143,000		
1280					加圧ポンプ	"		加圧ポンプ (スライダック・ホース・コード 含)		1式	154,180	150,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,690,000円

輸送費 3,968,290円

現地調達費 0円

合計 26,658,290円

件名 アルジェリア・オラン科学技術大学医療センタープロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1281	ヘリオ	入随	58. 11. 21	59. 2. 15	VEP(視覚誘発反応測定装置)	日本電気三栄	7S07 1279 3G-22 3U-16 8K-31 7375	(内訳) 2chアベレジャー 4ch生体電気用増巾器 レチノグラフ用刺激装置 XYレコーダー 記録器 台車		1式	4,030,000			
1282					ERGスコープ	半田屋	HE-41	感度100 μ v/cm, 200 μ v/cm, 500 μ v/cm 掃引時間10m sec/cm 時定数0.3, 0.03, 0.003, 垂直位置フリー, キャリブレーション100 μ v/cmにおいて220m 安定度AC \pm 10Vの変動において5%以内 (特別付属品) チャート10巻 コンタクト電極2個		1式	1,485,000			
1283					アモイルス冷凍手術装置	日本キーラー	ACU-14GC	白内障用ペンシル網膜剥離用ペンシル, 高圧ホース, ステンレス架台, 液化炭酸ガスボンベ付 (特別付属品) 白内障用ペンシル2具, 網膜剥離用ペンシル2具, 液化炭酸ガスボンベ2本		1式	2,954,500			

件名 アルジェリア・オラン科学技術大学医療センタープロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1284					松本医科	AU3010 GM3FR	ドイツ・シューマン社製		1式	3,970,000			
1285				マリードマン 視野計	高田器械	マークII	クレメントクラーク社製	1,655,000	2式	3,310,000			
1286				ジアテルミー ユニット	半田屋	HS-381	凝固器ジアテルミーホルダー&針 双極ピンセット直型&曲型 凝固器周波数500KHz タイマー連続0.1~1.0切替 出力調整0~10		1式	420,000			
1287				白内障手術 器械セット	"	HS-720 HS-541 HS-542 HS-671 HS-580 HS-655 HS-670 HS-676 HS-609 HS-685 HS-686 HS-710 HS-719 HS-708 HS-706 HS-625 HS-433	(内訳) コッヘル鉗子4ヶ 眼科剪刀, デリケート型鈍直反 有鉤鑷子2 無鉤鑷子2 固定鑷子2 アルガー氏鑷子1 パーク開險器1 ポイント持針器1 カストロビエホ持針器1 マイクロ持針器1 レザーホルダー直型1 レザーホルダー曲型1 カストロビエホ角膜剪刀1 三島マイクロ剪刀1 ブラック虹彩剪刀1 ウエッケル虹彩剪刀1 三島角膜鑷子1 チストトムI	441,000	2式	882,000			

件名 アルジェリア・オラン科学技術大学医療センタープロジェクト(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
								見積価格					
						HS-432	佐藤式角膜刀直1						
						HS-466	輪匙1						
						HS-469	曲輪匙1						
						HS-484	娩出鉤						
						HS-500	スパーテル3%, 2%						
						HS-503	マイクロスパーテル2%, 1%						
						HS-550	虹彩鑷子1						
						HS-704	後発白内障剪刀1						
						HS-783	ベル氏吸引器2						
						HS-830	洗滌器2						
						HS-833	球後針10本						
						HS-407	グレーフェ刀5						
						HS-705	後発パンチ1						
						HS-516	ステンレスケース(小)1						
						HS-853	刀架5本用2						
1288					デジタルPH計	柴田化学			1式	137,000			
1289					冷凍冷蔵庫	東芝	GR-453E	421ℓ	1台	213,800			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト・カイロ大学小児病院プロジェクト

購入費 9,287,000円

輸送費 1,450,167円

現地調達費 0円

合計 10,737,167円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1290	アトム株式会社	随契	59. 2. 28	59. 3. 31	体重計	アトム		新生児用	127,980	2	255,960			
1291					救急用カート	〃	RO-6500	挿管セット	170,000	4	680,400			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トルコ・アンカラ大学

購入費 8,465,850円

輸送費 217,751円

現地調達費 0円

合計 8,683,601円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1292	オリンパス光学	随契	59. 1. 24	59. 2. 29	直視型ガストロ ファイバースコープ	オリンパス	GIF-Q	標準セット		1	1,116,000			
1293					"	"	GIF-P3	"		1	1,026,000			
1294					十二指腸 ファイバースコープ	"	JF-B4	"	1,296,000	2	2,592,000			
1295					大腸 ファイバースコープ	"	CF-MB3W	"	1,071,000	2	2,142,000			
1296					供覧用 アタッチメント	"	LS-2	"	405,000	2	810,000			
1297					高輝度光源装置	"	CLE-4U	"	315,000	2	630,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トルコ国エーゲ大学医学部

購入費 21,269,000 円

輸送費 482,403 円

現地調達費 0 円

合計 21,751,403 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量				金額
1298	東芝メディカル	随契	59. 3. 6	59. 3. 31	東 芝	SSH-17A	・本体(フリージング, キャリベリット) ・セクタ式電子スキャンプローブ ・標準付属品		1式	10,816,000				
1299					〃	LSR-20B			1式	3,040,000				
1300					〃	BSB-10A			1式	6,000,000				
1301					〃	OR-6060			1式	1,340,000				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 北イエメン結核対策プロジェクト

購入費 14,670,000 円

輸送費 2,201,833 円

現地調達費 0 円

合計 16,871,833 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1302	日産トレーディング(株)	入札	58. 9. 19	58. 11. 30	日産パトロールバンP-40	日産自動車	VLG160 GRC	ガソリンエンジン MW/SWラジオ, clock cigar Lighter, 泥, 雪用 タイヤ エアコンディショナー付	1,788,000	3	5,364,000	5,532,000		
1303	中村医療器	入札	58. 8. 30	58. 11. 30	ミニ・ジープ	鈴木	SJ410 VLAZ	排気量970cc 2~4人乗 水冷ガソリンエンジン 左ハンドル, スペアタイヤ付 標準付属品付, 工具付 (特別付属品) クーラー, ヒーター	847,000	3台	2,541,000	2,537,700		
1304					乾式複写機		FT3020	220V, 50Hz, 单相 複写巾A4, B4, B5の可能 カセットA4, B4, B5各1ヶ 付, 感光体付 (特別付属品) 同上用スタンドテーブル, 用紙, トナー10ヶ, 感光体, パーツセ ット, ダストカバー		1台	779,500	779,000		

件名 北イエメン結核対策プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1305					英文タイプライター	オリベッティ	BT121	リボン・修正用テープ 標準付属品1式付, タイプスタンド付, 220V, 50Hz, 単相		1台	419,500	419,000		
1306					パーソナル コンピューター	キャノン	AS100C	220V, 50Hz, 単相 (構成) 14インチカラーディスプレイ プリンター, CPU, AVR, フロッピーディスクユニット, 各接続コード, プリンタ用紙2000枚×20箱 ディスク10枚×3箱, カートリ ッジリボン, 標準付属品1式付		1式	1,908,000	1,745,000		
1307					三眼顕微鏡	オリンパス	BH1312	対物レンズ4X, 10X, 40X, 100X(plan Achromat), 接眼レンズ10X, 倍率40~ 1,000倍, 照明装置, 格納箱付, 標準付属品付, 220V, 50Hz, 単相 (特別付属品) ハロゲンランプ5ヶ		1台	425,000	435,000		
1308					双眼顕微鏡	オリンパス	CHB213	対物レンズ4X, 10X, 40X, 100X, 接眼レンズ10X, 倍率 40~1,000倍, 照明装置, 格納 箱付, 標準付属品付, 220V, 50Hz, 単相 (特別付属品) タンダステンランプ5ヶ		1台	170,000	176,000		

件名 北イエメン結核対策プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1309					冷蔵庫	日立	R726RVH	260ℓ, 220V, 50Hz, 単相, 標準付属品1式付		1台	173,500	173,000		
1310					実験台	ヤマト	NCB240G	(W)2400×, (D)1200×, (H)800(mm), 磁製流し, 水栓, コンセント付, 220V, 50Hz, 単相		1台	430,500	430,000		
1311					オートクレイブ	ヤマト	SM31	220V, 50Hz, 単相, 内容積31~36ℓ, 圧力(温度)調節自動コントロール方式, 安全装置付, 最高圧力1.2~1.7Kg/cm ² , 使用温度範囲100℃~130℃, 標準付属品付, 滅菌箱, 金網カゴ付		1台	519,000	515,000		
1312					インキュベーター	ヤマト	IC-102	220V, 50Hz, 単相, 使用温度範囲室温+5~60℃, 温度調節器付, 温度調節精度±0.5℃, 内容積270~300ℓ, 安全装置付, 標準付属品付, 棚板予備6枚付		1台	431,500	431,000		

事業費 保健医療協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,205,944円
 輸送費 725,629円
 現地調達費 0円
 合計 9,931,573円

件名 チュニジア薬品品質管理プロジェクトフォローアップ

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	東邦薬品	随注	58.11.8	59.3.31	薬品単価100,000以上の該当品目なし。									
1313	風雲堂	入札	58.12.10	59.3.31	インキュベーター	ヤマト	BS-25	220V		1	155,000	151,000		
1314					送風定温乾燥器	"	DN-61-2R	220V, 架台, 重ね金具, 棚板付		1式	418,000	408,000		
1315					水平振とう機	大洋科学	SR-1	レシプロ式, ダウントランス式		1	290,000	225,000		
1316					フローセル	日立	650-1162	蛍光光度計, 650-40用		1	147,000	140,000		
1317					ジェットエアパーボライザー	石井	RW			1	208,000	207,000		
1318					ガラス製蒸留装置	池本		(内訳) 丸底フラスコ200ml 24/40 5ヶ, 500, 1000ml 24/40 各4ヶ, トラップ杯2ヶ, 分留管 1ヶ, 分留頭, 曲管, ジムロート }各2ヶ 連結管, 温度計 平栓2種類各10ヶ, 連結管(ニヌ) カルシウム管 }各2ヶ 遠沈管丸底105L, 15φ, 14/10 200		1式	349,000	348,500		

件名 チュニジア薬品品質管理プロジェクトフォローアップ(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1319					三英	UVエース650	(バイオクリーンルーム用) ダウントランス付 ヒューズ2本, 殺菌灯12本		1式	446,000	445,000		
1320					東洋測器	PS-456	抗生物質検定, ZA-FM用		1式	1,150,000	1,150,000		
1321					平山	GW-35F	フートスイッチ付		1式	103,000	103,000		
1322					シバタ	アイカA-10S	トランス付		1	179,000	197,000		
1323					太洋		マイティバス, ダウントランス付		1	260,000	250,000		
1324					サンヨー	MPR210	タテ型		1	200,000	200,000		
1325					ヤマト	EG-200C	220V		1	460,000	449,000		
1326					ヤマト	SVR-16F			1	290,000	275,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 チュニジア薬品品質管理プロジェクト

購入費 5,080,000円

輸送費 487,011円

現地調達費 0円

合計 5,567,011円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1327	大協器械製作所	入札	58. 7. 25	58. 9. 30	自動滴定装置	メトロノーム社	E-645	20ml, スターラー		1式	300,000	295,000		
1328					ターニクス サーモバス	ヤマト	CTE-310	標準付属品, トランス付		1式	300,000	299,000		
1329					パイロジェン システム用 自動計量装置	飯尾電機	IDM-1000	1) イイオデータメモリー一式 中央演算処理部ROM32K RAM16K 液晶表示部・マイクロ プリンター・マイクロ, カセ ット付, 入出力制御部・電源 部 2) 電子天秤 パラレルBCD出力及びコネ クター付, 家トヒョウ量ケー ス付, 220V, 50Hz 標準付属品付		1式	1,300,000	1,300,000		
1330					クリーンベンチ	三英	PAF- 1300CN	照明40W, 4灯, 220V, 50Hz, 標準付属品付		1式	1,299,400	1,243,000		
1331					クリーンベンチ	三英	PAW-850 CN	垂直標準型, 照明20W, 4灯, 220V, 50Hz, 標準付属品 付		1式	850,000	818,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究

購入費 29,086,400 円

輸送費 4,210,715 円

現地調達費 0 円

合計 33,297,115 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	見積価格
1332	豊田通商	入札	58. 11. 16	59. 1. 31	トヨタ・ランドクルーザーステーションワゴン	トヨタ	FJ60LV-KC	左ハンドル, 4230cc エンジン タイヤサイズ7.50-16-6(Semi (Semi-Lug) (付属品) N70Zバッテリー Cycloneタイプエアークリーナ Tinted Laminated Wind- shield Glass, Front Head Rest, Cigarette Lighter, Sunvisor Co-Driver, Fuel Tank CapW/Key Steering Lock, Spare tire W/Lock, Rust Proof, Rear 3rd Seat Parallel Type, Rear Side Window Slide Type, Halogen Head Lamp, Air Conditioner, AMRadio, Front Seat Belt, Front Free Wheel Hub, Oil Cooler, Power Steer- ing Fuel Strainer, Lettering Logo(As per Remarks item 7)		1式	1,904,000	1,904,000		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1333	関東化学	入札	58.11.2	59.1.10	単価100,000円以上の該当品目なし									
	ヘリオ	入札	58.11.5	59.1.31	イオンクロマト アナライザー	横河北辰電機	IC100-D5 3066-21 STAD-500 UVIDEC-100V K9156YC K9156YF K9156YH K9156YN L9861BU SAXI-251 SAXI-251 PAXI-051 PCXI-051 K9156YV K9156SL K9156YG K9156YJ L9869CA L9869CC L9869CD K9156ZP K9156ZQ K9156ZR K9156MA	(付属品) フラットヘッドレコーダー 自動電圧調整器 紫外分光検出器 (イオンクロマトアナライザー用 特別補用品) 陰イオン用ELチューブAssy 陰イオン用SVチューブAssy ELチューブ 溶離液(EL)2ℓポリタンク入 ELSVフィルター-316SS焼結 陰イオン分離カラム 3 陽イオン分離カラム 1 陰イオンプレカラム 4 陽イオンプレカラム 2 除去液(SV) 1 " 2 廃液チューブ 1 シリンジ 2 ブランチャーシール 1 ELポンプチェックバルブ(吸引側)1 " (吐出側)1 接手オンキット 1 ユニオンキット 1 フェラルキット 1 ステルスパイプ 1 インジェクターAssy 1		1式	7,550,000	7,252,700		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
							K9156MB ディスク 1 K9156MC " 1 K9156MG バルブシート Assy 1 " LR SVポンプ Assy 1 " JJ BPバルブ Assy 1 " JB SVダンパー Assy 1 " QX サプレッサー用スリーブ 1 " NP カラムジョイント Assy 1 (フラットベッドペンレコーダー用補用品) 3069-61 ペンカートリッジ(赤) 3 3069-62 " (緑) 3 3045-04 折タタミ記録紙10巻/1組 (UV検出器用補用品) 重水素ランプ 3 検出器用石英窓 1 窓クッション用オーリング 1 光源ミラー 1						
1334					分光光度計	東京光電	ANA75		1	290,000	280,000		
1335					薄層クロマトグラフィー	池本理化	100型A	Cat No 2450	1	105,000	105,000		
1336					ガラスホモジナイザー	"		攪拌装置1080付 (5A, 10A, 20A, 30A, 50A, 5B, 10B, 20B, 30B, 50B各1本)	1	165,000	165,000		
1337					恒温水槽	サクラ精機	KE-3		1式	210,000	207,000		

件名 ナイジェリア国ジョズ大学医学研究(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1338					低温孵卵器	サクラ精機	L1-150		1式	650,000	630,000		
1339					オートクレーブ	平山製作所	HL-30AE		1式	395,000	385,000		
1340					顕微鏡	ニコン	XUW-21		1式	750,000	730,000		
1341					"	"	XF-ph-11		1式	499,000	485,000		
1342					"	"	SMZ-10		1式	351,000	315,000		
1343					リングファイバー照明装置	"	SMZ-10用		1	182,000	182,000		
1344					乾燥滅菌器	サクラ精機	HE-11		1式	250,000	240,000		
1345					蒸留水製造装置	ヤマト科学	WG-25	(特別付属品) イオン交換樹脂 5個 活性炭フィルター10個	1式	645,000	593,750		
1346					遠心機	日立	05P-21B	(特別付属品) ステップダウントランス 03ローター チューブラックBI, GR, YE, OR各1 2Kgバランスー	1式	780,000	756,000		
1347					電気水流計	東邦電探	CM-1A		1式	350,000	340,000		
						"	CM-1B		"	340,000	330,000		
1348					水中酸素計	東亜電波	DO-1B		1式	260,000	250,000		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1349					電気水温計	東邦電探	EF			1式	150,000	150,000		
1350					メンブレンフィルターセット	ミリポア		直径47%φ, 25%φ, 13%φ ポアサイズは ↑ (0.45, 0.22, 0.1, 1.2)		4組	858,400	818,400		
1351					カメラ	ニコン	F-3	メディカルニッコール 120%レンズ DC電源 カメラバック付		1式	329,000	293,550		
1352					謄写輪転器	内田	RM350			1	295,000	275,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ナイジェリア国ジョス大学

購入費 0円

輸送費 4,799,410円

現地調達費 0円

合計 4,799,410円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア伝染病研究対策

購入費 31,166,580 円

輸送費 2,810,273 円

現地調達費 0 円

合計 33,976,853 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	東京医薬品	入随	58. 7. 25	58. 9. 12										
	東京医薬品			58. 10. 20	梱包費		(海送)				157,000			
	風雲堂	入札	58. 8. 5	58. 10. 12										
1353					メディカルフリーザー	サニヨー	MDF-230	内寸780×440×730% 227ℓ, -30℃	224,100	2台	448,200	440,000		
1354					冷凍冷蔵庫	サニヨー	SR-926F	外寸524×620×1472% 7.1 cft (200ℓ) 2ドア式	137,600	5台	688,000	675,000		
1355					データファイル保管庫	ライオン	DF-63G DF-63S DF-63B	上部 下部 1組 ベース 31戸式	116,700	3組	350,100	417,000		
1356					超遠心器用スイングタイプローター	ベックマン	SW41Ti SW60Ti	㊦331336 ㊦335650		1 1	2,874,000 2,926,000	2,810,000 2,860,000		
1357					光学双眼顕微鏡	オリンパス	CHB-213W	スベアランプ6ヶ付 収納箱付	155,600	5台	778,000	880,000		
1358					バランス長計量		PD ₂ -3000W	デジタル式 (Dual sang)	305,400	3台	916,200	900,000		

件名 ケニア伝染病研究対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1359					実験動物 手術用具	池本理化		固定器マウス及ラビット用2種 解剖台 1)簡易木製240×300% コルク張 2)ステン製300×400×50% マウス,ラット自在型 3)手術用メス他(木箱入) 直剪刀両鈍 1ヶ 小直剪刀 1ヶ 円刃刀 1ヶ 無釣ピンセット 1ヶ 先細無釣ピンセット 1ヶ		1式	152,700	150,000		
1360					マルチチャンネル ピペット	タイターテック	677-859 -00	8ch 可変型50~200 μ l	155,750	2	311,500	306,000		
1361					マイクロプレート 光度計	日立		コロナ2波長 MTP-12 Auto 標準付属品付		1台	2,315,000	2,147,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア伝染病研究対策

購入費 35,536,800円

輸送費 4,825,911円

現地調達費 0円

合計 40,362,711円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	クラヤ薬品	入札	58. 3. 23	58. 5. 31	薬品(単価100,000円以上の該当品なし)									
1362	風雲堂	入札	58. 3. 19	58. 5. 31	培養顕微鏡	オリンパス	CKC-TR-2	倒立型, 予備電球5ヶ1台, 240V, 50Hz	322,000	2式	644,000	664,000		
1363					"	"	CKP-Bi-2	倒立型 標準付属品付, 特別付属品・予備 電球各5ヶ		1式	232,500	240,000		
1364					実体顕微鏡	"	X-TR	240V, 50Hz 標準付属品付, 特別付属品・予備 電球5ヶ		1式	216,000	223,000		
1365					組織培養装置	平沢	R-6-T	回転式, 240V, 50Hz 標準付属品付 回転ドラムDR-A 特別付属品 " DR-C		1式	714,500	772,000		
1366					マナエロ・ボックス	"	ANB-1(b)	240V, 50Hz 標準付属品付 (特別付属品) 3種ガス混合器1ヶ(N ₂ , H ₂ CO ₂) 3種ガスポンペ各2本 (但し空ポンペ) 各種ガス圧力調整器各1 スペアグローブ3ヶ		1式	3,154,000	3,465,000		

件名 ケニア伝染病研究対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1367					クリオ・スタット	サクラ	CM-41	(特別付属品) ミクローーム, デスポナイフ, ホルダー, 240V, 50Hz		1台	2,379,400	2,462,500		
1368					強力超音波発生装置	久保田	200M	カップホーン1式100ml槽 (無菌的に処理できるもの) 240V, 50Hz		1台	675,900	751,000		
1369					ベリスタポンプ	磯輪鉄工	MHRS/E -100	(特別付属品) 内径3.2φ×1.6t×2.5m 4.8φ×1.6t×2.5m 6.4φ×3.2t×2.5m 9.6φ×3.2t×2.5m 含む	170,950	2台	341,900	290,000		
1370					カメラ	ニコン	ニコン FE	(特別付属品) マイクロレンズ50%F2.8 Extra joomlens 75~150 F3.5, Angle lense 28% F2.8		1台	172,000	172,000		
1371					複写機	キャノン	NP-400	乾式 (特別付属品) コピーペーパー-B4, A4各5,000 枚, 同上用カセットA3, A4, B4, B5, A4R, B5R 各1 トナー, テーブルパーツセット		1台	1,436,000	1,260,000		
1372					タイプライター	オリベッティ	ET-121	電動式, 修正機付 (特別付属品付) 車付タイプスタンド, 予備リボン		1台	276,500	300,000		

件名 ケニア伝染病研究対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1373	ヘリオ	入札	58. 10. 27	58. 12. 15	日産パトロール ステーションワゴン	日産自動車	WG/60GUCP	4,000cc ガソリン・エンジン エア・コンディショナー、砂タイ ヤ・MWラジオ、時計・フェンダ ーミラー、シガーライター、パワ ー・ステアリング	1,955,000	2台	3,910,000	4,349,000		
1374					フラットアガロ ースゲル電気誘 導装置	マリソル産業	KS8422FAE	サンプルコーム21検体用 UV透過ラック3ヶ付		1式	165,000	165,000		
1375					垂直ゲル 電気泳動装置	BRL丸善石油	V-16			1式	138,000	138,000		
	東邦薬品	入随	58. 10. 28	58. 12. 15	単価100,000円以上の該当品目なし									

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,940,000円

輸送費 4,277,411円

現地調達費 0円

合計 39,217,411円

件名 ガーナ国ガーナ大学プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	昭光通商	随契	59. 3. 27	59. 4. 2	薬品(100,000円以上の該当品なし)									
	G.M.エンタープライズ	入札	59. 2. 28	59. 3. 31										
1376					大腸ファイバースコープ	オリンパス	CF-LB3W				1	1,518,900	1,508,800	
1377					吸引装置	川西医療	P-91				1	233,000	230,000	
1378					パンエンドスコープ	オリンパス	GLF-P3				1	1,059,900	1,048,800	
1379					遠心機	トミー精工	LC-06	バケツ 50ml×4本 15ml×24本 付 3000rpm沈殿管付			1	325,000	310,000	
1380					顕微鏡	オリンパス	BHT-312				1	437,000	435,000	
1381					タイマーテック マルチチャンネル	池本理化		50μl 4チャンネル			1	107,600	105,000	
1382					"			200μl 8チャンネル			1	140,500	137,000	
1383					ソニーケーター	トミー精工	UR-200P				1	525,000	513,000	
1384					スペクトロ フォトメーター	島津	UV-120-02				1	710,800	700,000	

件名 ガーナ国ガーナ大学プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1385	G.Mエンタープライズ	入札	59. 2. 13	59. 4. 28	凍結乾燥機	ヤマト	DC55A型			1	600,000	816,000		
1386					掃除機	日立	CU-98W	吸口D-570付		1	170,000	160,000		
1387					耐火金庫	ライオン	301			1	410,000	390,000		
1388					クリオスタット	サクラ精機	CM-41			1	2,503,000	2,542,952		
1389					サル用ケージ	昭和科学		東大医科研仕様 430W×600D×600H ステンレス製, 傾箱付, 前面可動狭体装置付	129,400	10	1,294,000	1,294,000		
1390					サルケージ用ラック	"				1	888,960	888,960		
1391					ウサギ用ケージ用ラック	トキワ科学		ステンレス製, 4列・3段	153,640	6	921,840	852,000		
1392					アイソ・ラック	日本クレア		CL-5413 付 CL-5431	1,090,000	2	2,180,000	2,180,000		
1393					キャビネット	松吉		スチール製・器械戸棚 900W×360D×1700H(取)		1	153,000	153,000		
1394					解剖具	日本クレアセット		中小動物用, 90点セット	325,000	2	650,000	640,000		
1395	実験台	ヤマト科学		SST-90C ステンレス製, キャスター付	150,000	3	450,000	450,000						
1396	東京戸張	入札	58. 9. 12	58. 11. 30	メインタンク	日立	HCT-50	FRP水槽(単板)		1基	2,520,000	2,520,000		

件名 ガーナ国ガーナ大学プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1397							巾4×長5×高2.5(m) 耐震グレード2/3G パネル組立式50トン						
				メインタンク用架台	青葉興産		高さ7m, ボルト締め構造		1	4,200,000	4,120,000		
1398													
				FRP受水槽	日立	HCT-2	単板, 巾1×長2×高1(m), 耐震グレード2/3G, 平架台付		1基	310,000	310,000		
1399													
				片吸込 渦巻ポンプ	"	JC	0.13m ³ /min, 10m, H 3000r.p.m, 0.4KW 電動機TFOA-1, 415V, 50Hz, 3P (付属品) スルース弁 2個 チャッキ弁 1個		1組	130,000	130,000		
1400													
				揚水ポンプ用 制御盤	"		レベルコントロール制御式 415V, 50Hz, 0.4KW		1面	150,000	150,000		
1401													
				基礎工事用資材	青葉興産		セメント40kg×50袋 鉄筋1/2" 5/8" 250本 その他		1式	848,000	350,000		
1402													
				文字板	"		プラスチック製文字板, ねじ受け 台, ボルト締め, 取り付け式 文字(N.M.I.M.R)		1式	100,000	100,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 36,590,000円

輸送費 1,177,772円

現地調達費 0円

合計 37,767,772円

件名 ポリビア消化器疾患研究対策プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1403	風雲堂	入札	58. 12. 9	59. 3. 31	ビジコン	東 芝	E5063(N)		386,000	3	1,158,000	1,134,000		
1404					X線管球	"	DRX-160313	焦点1.0 / 2.0	1,116,000	3	3,348,000	3,180,000		
1405					デジタル白血球分類計数器	エ ル モ	エルマチック88	レコーダー付	255,000	3式	765,000	583,200		
1406					顕微鏡	松 吉	BHTU-112	スペアランプ6ヶ付		1	400,000	400,000		
	東京医薬品	入札	58. 12. 22	59. 3. 25	薬品単価100,000円以上の該当品目なし									

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ポリピア東部腫瘍学研究所

購入費 16,578,500 円

輸送費 919,014 円

現地調達費 0 円

合計 17,497,514 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1407	東芝メディカル	随契	58. 9. 20	58. 10. 15	リニア 電子走査形超音波装置	東芝メディカル	SAL-30A	本体(D.S.C内蔵) 標準プローブ3.5MHz ポラロイドカメラ, 標準付属品	6,080,000	2式	12,160,000			
1408					リニア用乳腺甲狀腺アタッチメント	"		スベア水袋3ダース付	120,000	2式	240,000			
1409					電子スキャンプローブ	"	PL-50B	5.0MHz	880,000	2式	1,760,000			
1410					蔵器穿刺プローブ	"	GC-10A		1,024,000	2式	2,048,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 85,100,000 円

輸送費 2,835,780 円

現地調達費 0 円

合計 87,935,780 円

件名 ブラジルワクチン製造プロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1411	アコマ医科工業(株)	入札	59. 3. 2	59. 4. 30	超低温槽	サンヨー	MDF-390AT	有効内容量309ℓ 調節範囲-20℃~-90℃ 標準付属品付	1,855,000	3台	5,565,000		
1412					培養顕微鏡	オリンパス	CKP-Bi-1-W	標準付属品付	177,000	2台	354,000		
1413					自記温度記録計	千野製作所	EH200-06	6打点式, 0~50℃ (リード線) 測音抵抗体, 水中投入型 pt 100Ω, R900-JISO, 2線, 5M-4本, 10M-2本 (インク) EH-6P 3ヶ (チャート紙) ET-607, 0~50℃15枚入4箱		1式	468,000		
1414					冷凍遠心器	ベックマン	J-6B	標準付属品及びトランス付		1台	3,882,000		
1415					電動分注器	平沢製作所	FH100DQS	標準付属品及び下記スペア部品付 1) 自動弁 fh-Vd 2 2) 分注硝子筒 5~40ml fh-30dp 10 3) 分注硝子筒 2~100ml fh-100dp 20		1式	702,100		

件名 ブラジルワクチン製造プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1416	アコマ医科工業(株)	入札	58. 9. 22	58. 12. 15	ワクチン貯蔵ステンレスタンク	佐久間鉄工		4) 袋ナット 1050-25 2 5) ベアリング1050-15 10 内容量180ℓ, 実容量150ℓ, 材質SUS316, 耐圧 内圧1.3Kg/cm ² 減圧650mmHg 仕上げ 内面バフ研磨#300 外面 " #250 パッキン シリコンゴム (構成) タンク本体(150ℓ) 1 台車 1 キャップタイヤ5m (防水コネクター付)	2,725,000	2基	5,450,000	5,443,500		
1417					ワクチン貯蔵ステンレスタンク	佐久間鉄工		内容量80ℓ, 実容量75ℓ, 材質SUS316 耐圧 内圧1.3Kg/cm ² 減圧650mmHg 仕上げ 内面バフ研磨#300 外面 " #250 パッキン:シリコンゴム (構成) タンク本体(75ℓ) 1 台車 1	857,000	4	3,428,000	3,388,000		
1418					超低音フリーザー	サンヨー	MDF-390AT	標準付属品, トランス付		1台	1,940,000	2,061,310		

件名 ブラジルワクチン製造プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1419	ケーター製作所	随契	58. 9. 19	58. 10. 31	超音波洗浄機	海上電機	7361	〔構成〕 発振器, 周波数自動追尾方式, 出力調整0~1200W, 連続可 変, 外寸270×500×445	1式	1,037,500	1,016,500		
						7352	振動子, 最大出力1200W, 周波数265 KHz, 有効寸法275×335×105						
1420					ターンテーブル	ケーター製作所	AT-800	入口	1台	500,000			
1421					オートフィルター	"	8F-U		1台	13,000,000			
1422					オート・ラバー ストッパー	"	8I-U		1台	13,500,000			
1423					ターンテーブル	"	AT-600	中間	1台	400,000			
1424					オートシーマー	"	6E-U		1台	14,700,000			
1425					充填機用 送液部品	"			1セット	1,400,000			
1426	打栓機用 ゴム栓関係部品	"			1セット	1,800,000							
1427	打栓機用 真空ポンプ	"			1台	100,000							
					梱包	800,000							

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 コスタリカ国バルドダノ病院向

購入費 5,657,000 円

輸送費 1,067,216 円

現地調達費 0 円

合計 6,724,216 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1428	東芝メディカル	随契	58. 7. 19	58. 9. 30	リニア電子走査形 超音波診断装置	東芝メディカル	SAL-20A	本体(台車付) 2.4MHz リニア電子プローブ		1式	4,720,000		
1429					フリージング ユニット	"	FM-01A			1式	752,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ国保健センター

購入費 6,023,000 円

輸送費 821,379 円

現地調達費 0 円

合計 6,844,379 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1430	日本無線	随契	59. 3. 16	59. 3. 31	Ground base Stations 用無線機	日本無線	JSB-53	本体	540,000	2式	1,080,000			
								可搬型アンテナ	360,000	2式	720,000			
								AC電源	117,000	2式	234,000			
1431					Satellite Health Clinic		JSB-20	本体	360,000	8式	2,880,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ国ルイス・E・アイバール病院

購入費 16,730,000 円

輸送費 1,618,079 円

現地調達費 0 円

合計 18,348,079 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1432	サクラ精機	入札	58.12.23	59.3.31	汎用 ファイバースコープ	富士写真光機	UGI-FP			1台	1,150,000	1,140,000		
1433					高輝度光源	"	FIL- 150EEH		1,192,500	1台	253,000	250,000		
1434					直視型ガスクロ ファイバースコープ	オリンパス	GIF-XQ			2台	2,385,000	2,320,000		
1435					大腸 ファイバースコープ	"	CF-ITL			1台	1,540,000	1,508,800		
1436					内視鏡検査台	柿沼製作所	K-1020A	手動油圧式 標準付属品付		1台	458,000	450,000		
1437					内視鏡検査台	"	K-1030A	手動油圧式 標準付属品付		1台	403,000	398,000		
1438					精密回転式 マイクローム	エルマ光学	08-200-0	マイクローム刃(柄付15cm)2 丁付, 替刃式マイクローム及び替 刃50枚入:10箱入			530,500	520,000		
1439					自動固定 包埋装置	サクラ精機(株)	RH-12DM-II	標準付属品付(特別付属品) ガラスパット(丸型12cmφ×高 13cm)10ヶ付			910,000	900,000		

件名 ドミニカ国ルイス・E・アイバール病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
1440					マイクローム 自動研磨機	サクラ精機(株)	MN-72	標準付属品付 (特別付属品) 砥石#8000 1ヶ } 付 サンナイベルト 1本 }		1式	940,000	940,000		
1441					三眼顕微鏡	オリンパス 光学工業(株)	BHT-312	標準付属品付 スベアランプ 6ヶ付 (特別付属品) 全自動顕微鏡写真撮影装置付 PH-10・35AD-1 色温度計付(PM-CRT) フォーカシングマグニファイヤー 付(FT-36) 大判カメラ胴(PM-DL-W) ポラロイドカメラバック (PM-CP-W) 高解像スクリーン装置 (AH-SPS) ディスカッション装置 2人用(BH2-DO-1) スベアランプ 6ヶ		1式	1,500,000	1,418,350		
1442					オートスミア	サクラ精機(株)	CF-12C	標準付属品付		1台	560,000	560,000		
1443					パラフィン 熔融器	"	PM-400-1	"		1台	280,000	280,000		
1444					双眼生物顕微鏡	オリンパス 光学工業(株)	BHT-112	標準付属品及びスベアランプ6ヶ付 (特別付属品) ディスカッション顕微鏡 2人用(BH2-DO-1) 簡易偏光装置(BH2-KP)		1式	762,000	555,000		

件名 ドミニカ国ルイス・E・アイバル病院(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1445					卓上型顕微鏡用 投影装置	サクラ精機(株)	Brio II			1台	700,000	700,000		
1446					臓器撮影台	(株)高島商店	T-115-AF	標準付属品付 (特別付属品) 1眼レフカメラ(ニコンFE-2) ランプ(500W)4ヶ 蛍光灯(20W)4ヶ		1式	450,000	450,000		
1447					三眼生物顕微鏡	オリンパス 光学工業(株)	BHT-312	標準付属品及びスペアランプ6ヶ (特別付属品) ディスカッション装置 2人用BH2-DO-1 スペアランプ6ヶ付		1式	665,000	634,600		
1448					死体冷蔵庫	加藤萬製作所	2B	2体用		1式	2,316,000	2,300,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エクアドル国微生物病研究対策

購入費 15,030,000 円

輸送費 786,453 円

現地調達費 0 円

合計 15,816,453 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1449	松吉医科器械	入札	59. 2. 10	59. 4. 30	冷却水循環装置用ポンプ	日本電子	HX-100			1式	1,380,000	1,380,000		
1450					超低温槽	エバラ	ESL-360	温度:-80℃ 内寸法 1,500×400×500mm 120V トランス組込		1台	1,660,000	1,567,000		
1451					CO ₂ 培養器	平沢	WJ-110	温度精度:±0.1℃ CO ₂ 精度:±0.1℃ 保温:ウォータージャケット		1式	1,580,000	1,520,000		
1452					ホモジナイザー	日本精機	AM9	カップ(50~500cc) 4ヶ付		1台	297,000	297,000		
1453					シェーカー	平沢	SII-S	往復動タイプ 振盪幅:30%(左右各15%) 振盪数:無負荷/(振盪板なし) 130~300 rpm 負荷(6kg荷重) 130~180 rpm 万能スプリング振盪板付 120V トランス付		1式	140,000	140,000		
1454					ドラフト・チャンパー	平沢		木製本体, 塗装仕上 外法W90×D70×H230cm 排風機付		1式	653,000	650,000		

件名 エクアドル国微生物病研究対策(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単	価	金 額			
1455					冷 却 小 型 多 本 架 遠 心 機	ト ミ ー	PL-500SP	最高回転数：4,000 rpm 最大遠心力：2,810×g 冷却装置付 架数：50ml×8本 15ml×32本 標準付属品付		1式	873,000	605,000		
1456					電 動 分 注 器	平 沢	FH-10S	液量範囲：0.2～12ml 液量精度：1%以下 120V 60Hz トランス付 標準付属品付		1式	180,000	180,000		
1457					マイクロキルダール 窒素定量装置	池 本 理 化	5117 5118 5120	(内訳) 蒸留装置 滴定装置 分解装置(電気用)		1式	144,000	189,000		
1458					グラディエイト・ ミキサー	フ ェ ル マ シ ア	GM-1	0～250ml用		1式	126,000	126,000		
1459					恒 温 水 槽	ヤ マ ト	BT-31	振盪機付 12V, 60Hz 標準付属品付		1台	220,000	220,000		
1460					電 子 分 析 天 秤	サ ル ト リ ウ ス	2007MP6	読み取り限度：0.1mg 秤量範囲：0～160g 風袋消去範囲：0～160g 120V 60Hz		1台	645,000	645,000		
1461					電 導 率 計	東 亜	CM-30ET	デジタル、卓上型 温度補償範囲：0～50℃	325,000	2台	650,000	700,000		

件名 エクアドル国微生物病研究対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1462					プリンター	島津	DP-80Z	測定範囲0.1 μ s~1,000ms/cm (1~100MS) 島津デジタル分光光度計 UV-210用		1台	390,000	390,000		
1463					倒立型培養顕微鏡	オリンパス	IMT-313	対物レンズ:4X, 10X 接眼レンズ:Bick WF10X (2ヶ) 撮影レンズ:FK3.3X 三眼鏡筒付		1式	782,000	740,000		
1464					アミコンセル	アミコン	48200	加圧容器付	210,000	2台	420,000	420,000		
1465					PHメーター	東亜	1M-15A	デジタル式		1台	423,000	526,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,010,000 円

輸送費 905,589 円

現地調達費 0 円

合計 9,915,589 円

件名 グアテマラ国オンコセルカ症研究対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1466	徳河文具店	随注	58. 7. 13	58. 7. 22	単価100,000円以上の該当品目無し									
	松吉医科	入札	58. 6. 6	58. 7. 31	卓上型低中速遠心器	国産遠心器	H103N ₂	容量50ml×架数4本 15ml× 32本 最高回転数 50ml→4,000Lpm 15ml→3,500Lpm スイングタイプローター使用 標準付属品 15ml用PPケース 4個 15mlガラス管 32本 50mlガラス管 4本 ビューズ, パイロットランプ各1 カーボンランプ1箱	285,000	2台	570,000	540,000		
1467					双眼顕微鏡	ニコン	XF-31	三眼生物顕微鏡 本体部標準仕様1式 三眼鏡筒F, メカニカルステージ 接眼レンズCFW10X, 15X 各2本 対物レンズCFPlan Apo 4, 10, 20, 40, 100各1本 ハネノケ式及びアブラナートコン デンサー各1 予備ハロゲンランプ12V, 5W (10ヶ)	1,127,000	1式	1,127,000	1,094,000		

件名 グアテマラ国オンコセルカ症研究対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1468					高圧滅菌器	平山製作所	HA-3D	内容量(360×600)45ℓ 高圧蒸気滅菌方式 ヒーター2kW(滅菌用) 金網ラック 1台 カスト(φ270×200)3個		1台	516,800	516,800		
1469					微量滴下装置	菊信社	注射針 } 注射筒 } 一式付			1台	255,000	255,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 32,900,000 円

輸送費 3,226,674 円

現地調達費 0 円

合計 36,126,674 円

件名 パラグアイ国アスンシオン大学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1470	松吉医科	入随	58.12.16	59.3.31	電子顕微鏡	日本電子 株	JEM-100SX	(標準装備) 1. フィルム予備排気装置 2. 工具 3. カセット挿入箱 4. カセット受箱 5. カセット(82.5×118cm 用50枚) 6. 消耗品保安部品		1式	17,826,540		
1471					定電圧電源装置	松永製作所		10, 220V/220V, 50Hz, 5KVA		1台	275,500		
1472					低温 サーキュレーター	ネスラブ社	HX-50	1φ, 220V, 50Hz PD-2ポンプ(14.8L/2.8 kg) 温度制御装置(±0.05C)		1台	1,136,000		
1473					真空蒸着装置	日本電子 株	JEE-4X	試料回転傾斜装置(RTS)付 オートトランスフォーマー付 1φ, 220V, 50Hz, 2.5KVA		1式	1,990,000		
1474					超マイクローム	LKB社		電子顕微鏡使用用 ウルトラトーム V2088型 (特別付属品) 1. ガラスナイフ試料箱		1式	6,060,000		

件名 パラグアイ国アスンシオン大学研究所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1475					ベネトロン (消耗品)	応研	1V	2. トラフ(500入) 3. マルチプレート 4. イージーモールド(50入) 5. ワックス(3入) 6. ランプ(2) 7. ヒューズ(10) 1φ, 220V, 50Hz, 75VA 1φ, 220V, 50Hz, 20W	1	210,000			
1476					電子顕微鏡用 包埋恒温機	"	TD-500	1φ, 220V, 50Hz, 200W(DSK)	1台	400,000			
1477					ガラスナイフ 作製機	"	メッサーC型	(三慶科学)	1台	550,000			
1478					光学顕微鏡用 恒温器	サクラ	PK-2	パラフィン熔融器	1台	580,000			
1479					実体顕微鏡	オリンパス	SZ-2		1台	172,000			
1480					電顕用 現像タンク	(記入なし)	TB-3-75B	(DSK) 1φ, 220V, 50Hz, 150W, トランス付	1台	320,000			
1481					電顕用 現像パット	()	TB-2-50B	(DSK) 1φ, 220V, 50Hz, 150W, トランス付	1台	140,000			

件名 パラグアイ国アスンシオン大学研究所(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1482					赤外線フィルム乾燥機	(記入なし)	FL	1φ, 220V, 50Hz, 1225W(FC)		1台	164000			
1483					自動印画紙乾燥機	()	S-3	1φ, 220V, 50Hz, 1025W, ジャボ-		1台	241000			
1484					空調装置	三洋	SAP-KC- 241B	冷却能力 6,000Kcal/h 冷却面積 29~45m ² 配管パイプ 7M寸 220V, 50Hz		1台	213500			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,358,970円

輸送費 1,240,674円

現地調達費 0円

合計 23,599,644円

件名 パラグアイ国アスンシオン大学医学部

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1485	オリンパス光学	随契	59. 3. 1	59. 3. 26	胆道ファイバースコープ	オリンパス	CHF-4B	標準セット		1	891,000		
1486					高輝度光源装置	"	CLE-4V	"		1	315,000		
1487					供覧用 アタッチメント	"	LS-2	"		1	405,000		
1488					光学視管直視	"	A5207	4mmφ チャンネル付		1	432,000		
1489					光学視管45°	"	A5213	"		1	360,000		
1490					供覧用 アタッチメント	"	LS-R	"		1	405,000		
1491					自動気腹装置	"	PNE-C	炭酸ガス用 標準セット		1	450,000		
1492					高周波焼灼 電源装置	"	UES-2			1	927,000		
1493					直視型ガストロ ファイバースコープ	"	GIF-P3	標準セット		1	1,026,000		
1494					"	"	GIF-XQ	"		1	1,161,000		

件名 パラグアイ国アスンシオン大学医学部(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1495					斜視型ガストロ ファイバースコープ	オリンパス	GIF-K2	標準セット		1	1,206,000		
1496					直視型ガストロ ファイバースコープ	"	GIF-1T	"		1	1,251,000		
1497					十二指腸 ファイバースコープ	"	JF-1T	"		1	1,431,000		
1498					小腸 ファイバースコープ	"	SIF-B	" (SB-1U付)		1	1,341,000		
1499					大腸 ファイバースコープ	"	CF-LB3W	標準セット		1	1,476,000		
1500					細径大腸 ファイバースコープ	"	PCF	"		1	1,161,000		
1501					処置用大腸 ファイバースコープ	"	TCF-18	"		1	1,071,000		
1502					内視鏡洗滌器	"				1	1,170,000		
1503					フラッシュ型 光輝度光源装置	"	CLE-F		675,000	2	1,350,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,320,000円

輸送費 1,882,126円

現地調達費 0円

合計 16,202,126円

件名 ペルー国地域精神衛生向上

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1504	三井物産	入札	58.11.8	59.3.30	ランドクルーザー	トヨタ	FG40LV-KC	ハードトップ, スイングアウトタイプ, バックドア, 6人乗り, 4,230cc, ガソリンエンジン		1台	1,740,000	1,740,000		
1505	東京菱和自動車	随注	58.10.18	59.2.29	デリカ・スターワゴン	三菱		ガソリン1,600cc, 9人乗ミニバス, 左ハンドル, LO32PWQL型エアコン, AMラジオ, ミラー, シガライター袈装		1台	1,040,000	1,040,000		
1506	松吉医科器械	入札	38.10.5	58.12.25	ビデオソニープロジェクター	ソニー		7,240セット, NTSC, ビデオスクリーン付		1式	1,120,700	1,015,000		
1507					ビデオコーダー		SL-5000	NTSC, オートトランス付		1式	223,100	202,000		
1508					ビデオデッキ		SL-2000			1	232,000	210,000		
1509					細管式等速電気泳動分析装置			試料導入 マイクロシリンジ 試料量 0.1~100 µl 泳動管 内径1.0mm } の pipe チ 外径2.0mm } チューブと内径0.5mm } の Pcp チ 外径1.0mm } チューブによる2段階分離方式		1台	2,360,000	2,380,000		

件名 ペルー国地域精神衛生向上(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1510					フリーズドライヤー	ヤマト科学		恒温槽容積 幅200×奥行72 ×深さ50mm 送液方式：ガス圧送液 内筒容積 約9ℓ 内外筒材質 ステンレス鋼 SUS304 フラスコ設置箇所 14カ所 冷却方式 ドライアイスアルコールによる寒剤冷却方式		1台	250,000	250,000		
1511					直示天秤	池本理化	L-160-D	最大荷重 160g 最小読取 0.1mg		1台	350,000	335,000		
1512					乾式複写機	リコー	FT-4060	最大A3 縮少拡大付 (トランス付)		1	978,000	978,000		
1513					英文電動 タイプライター	オリベッティ	FT-121	トランス付 リボン1箱(6ヶ入) 修正リボン1箱(4ヶ入)		1	294,540	294,300		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度 繰越)

件名 ペルー国地域精神衛生向上

購入費 4,300,000 円

輸送費 1,007,201 円

現地調達費 0 円

合計 5,307,201 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1514	アイカ	入札	58. 2. 9	58. 6. 15	原子吸光/フレイム分光光度計	島津	AA-630-12	波長範囲: 1900~9000 Å スペクトル幅: 1.9 Å, 3.8 Å, 9.5 Å (三段切換) 試料吸入量: 可変三流路方式によって連続可変 外部指示計への出力: 記録計用アナログ出力 (フルスケール 100 mV), デジタルプリンタ及びコンピュータ用デジタル出力 220V, 60Hz (特別付属品) レコーダー: R-135 エアコンプレッサー ドレン・セパレーター: DS-02 圧力調整器 C ₂ H ₂ 用 ホロカソードランプ Li レコーダーチャート紙 レコーダーペン ダウントランス B-5形 ネプライザ, ヒューズ		1式	3,420,000	2,750,000		
1515					ヘマトクリット遠心機	日立	MC-201	最高回転数: 12,000 rpm 最大遠心加速度: 15,000×g 容量: 毛細管30本		1式	190,000	190,000		

件名 ペルー国地域精神衛生向上(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1516					PHメーター	堀場	M-8L	(特別付属品) ヒューズ, トランス 測定範囲: PH0~14 0~±700mV 精度: ±0.01~±0.03hH ±5mV 220V, 60Hz	1式	150,000	140,000			
1517					ビペット洗滌器	ヤマト	AW-22	ビペット架数: メスビペット5ml =150本 " : "10ml・100本 洗浄方式: 上下2方向圧力水噴射方式 純水器: カートリッジ式イオン交換, 樹脂筒(純水タンク ポリエチレン製5ℓ) 220V, 60Hz 標準付属品付	1式	570,000	560,000			
1518					フラクションコレクター	日科機	1850	カウント設定範囲: 1~99シグナル(1シグナル単位) 10~999シグナル(10シグナル単位) タイムカウント設定範囲: 0.1~9.9分(0.1分単位) 1~99分(1分単位) 試験管収納本数: 140, 175, 210本 標準付属品付		880,000	741,000			

件名 ペルー国地域精神衛生向上(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1519							(特別付属品付) ラック: 12~13cm試験管用ラック, 18 ^{mm} 試験管4本用, 4カラムアダプターパッケージ, ダストカバー, プラットホーム ステップアップトランス 温度範囲: -85~-45℃ 内容積: 455ℓ 内寸: 59×62×124cm 外寸: 88×93×184cm 220V, 60Hz 定電圧装置(SVC~2015型) 標準付属品付	1式	3,050,000	3,030,000			
1520				多様途誘発反応刺激装置	日本光電	MEB-3102 DAT-3202 SMP-3100 RW-11S DR-633J KD-634J DI-601J SD-601J 5031992 NM-440S NM-520S BM-440S NE-103A	多様途誘発反応記録装置 誘発反応加算装置 電気・光・音刺激装置 X-Yレコーダー X-Yレコーダー用セット機構 架台 架台マウントキット 配電板 コローディオン電極 コローディオン溶液 500cc 指電極 アース用電極 指電極中継コード 脳波用皿電極 標準付属品付	1式	5,106,000	5,101,000			

件名 ペルー国地域精神衛生向上(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1521					データレコーダー	ソニ	EH-70-6 ELEFIX 5031992 WA-42 NM-301S NM-440S NM-520S BM-440S 3001 3002 A-614	(特別付属品) 記録紙(3巻/箱) EEGベスト(3 cups)20箱 コロデオン電極(10本) X-Yレコーダー記録紙 耳電極 50コ 指電極 10本 アース用電極 5本 指電極延長コード 3本 X-Yレコーダー用ペン(5本/組) 赤 10組 黒 10組 14チャンネル, ISO規格 テープ速度:6連(76, 38, 19, 9.4, 4.8, 2.4 (m/sec) 220V, 60Hz 標準付属品付 (特別付属品) リモートコントロールユニット 計測用テープ		1式	3,900,000	3,750,000		
1522					心理テスト用 機材	千葉テスト センター	WAIS WASC WPPSI ベントン TAT, CAT 田中ビネー 鈴木ビネ マッカーシースケール	知能テスト 心理テスト・早大版 心理テスト		1式	450,000	449,400		

件名 ペルー国地域精神衛生向上(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1523					短波連絡 通信用機材	N E C	1. デスクトップ・ラジオセット ATR-150M10 -45AT 68262A 2. ポータブル・ラジオセット12式 ATR-150PI -12A 3. アンテナ MPS-E-224 MPS-E-81	1) デスクトップ・ラジオセット 1) レシーバー 2式 150MHz帯, 10W, 2RFチャンネル DC+13.8V 2) 電源 AC220V to DC+13.8V 3) 英文マニュアル 1) レシーバー 150MHz帯1W, 2RF チャンネル 2) 150MHz帯ヘリカル・ア ンテナ 3) イヤホン 4) ショルダーベルト 5) マイクロフォン 6) キャリング・ケース 7) バッテリー・チャージャー 8) 車両用バッテリー・チャージ ャー 9) 英文マニュアル 1) ブラウン・アンテナ 8式 2) 1/4ホイップアンテナ 3式 3) 3エレメント八木アンテナ 1式	1式	4,300,000	4,288,200		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 56,356,000円

輸送費 2,195,456円

現地調達費 0円

合計 58,551,456円

件名 ペネズエラ国がん対策プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1524	(株)エス・イー・ラボ 東芝 メディカル(株)	随契	58. 12. 16	59. 2. 15	がん集団検診情報処理システム			ソフトウェア						
		随契	58. 9. 12	58. 10. 31	X線高電圧 発生装置	東芝メディカル	KXO-850 DG-850B DC-850B	高圧発生器 高圧制御器特型 フォトタイマ, F-ABC カウンタ, ATR, オートアイリ スユニット, ダイヤモンド組込		1	2,472,000 7,764,000			
1525					遠隔操作カセッ テレスTV透視台	"	DT-AS	遠隔操作卓, 近接操作架, フィー トマガジン, テイクアップマガジ ン		1	19,048,000			
1526					9"17"メタル イメージインテ ンシファイア	"	RTP-9204C			1	5,812,000			
1527					光学系	"	OP-92SL			1	1,624,000			
1528					カルニコン TVカメラ	"	MTV-30D			1	1,720,000			
1529					17"TVモニター	"	TVM-17A	モニター台車1台含む	604,000	2				

件名 ベネズエラ国がん対策プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1530													
				X線管球	東芝メディカル	DRX-2735 HC	三倍回転スターター付		1	2,548,000			
1531				100mm スポットカメラ	キヤノン	CXI-100	マガジン3個付		1	2,466,000			
1532				予備X線管球	東芝メディカル	DRX-2735 HC			1	1,604,000			